

Rapsodia
Todellisuuksista

...PÄIVÄN SANA

Chris Oyakhilome



Unless otherwise indicated, all Scripture quotations are taken from the *King James Version* of the Bible.

A KEY FOR OTHER BIBLE VERSIONS USED:

NKJV -New King James Version
AMP -The Amplified Bible
AMPC -The Amplified Classic Bible
TANT -The Amplified New Translation
TLB -The Living Bible
CEV -Contemporary English Version
NASB -New American Standard Bible
ISV -International Standard Version
NIV -New International Version
MSG -The Message Translation
WEB -The World English Bible
TNLT -The New Living Translation
ASV -American Standard Version
TEV -Today's English Version
RSV -Revised Standard Version
GNB -Good News Bible
WNT -Weymouth New Testament
NRSV -New Revised Standard Version
MOFFAT -Moffatt New Translation
WESNT -Wesley New Testament
EBR -Rotherham's Emphasized Bible
DRB -Douay-Rheims Bible
TPT -The Passion Translation
CJB -Complete Jewish Bible

Rapsodia Todellisuksista ...Päivän Sana

ISSN 1596-6984

Tammikuu 2025 Edition

Copyright © 2025 by LoveWorld Publishing

LISÄTIEDOT JA TILAUKSET:

UNITED KINGDOM:

Unit C2, Thames View Business Centre,
Barlow Way, Rainham-Essex, RM13 8BT.
Tel.: +44 (0)1708 556 604
+44 (0)8001310604

USA:

LoveWorld Publishing USA,
28 Prestige Circle, Suite 1100,
Allen, TX 75002.
Tel.: +1 (469) 656-1284
+1 (800) 620-8522

NIGERIA:

Plot 105, Chris Oyakhilome Crescent,
Durumi, Abuja,

Plot 22/23, Billingsway Road, Oregon,
Ikeja, Lagos.

P.O. Box 13563 Ikeja, Lagos.
Tel.: +234 201 8888 186
+234 201 3300 102

SOUTH AFRICA:

303, Pretoria Avenue,
Cnr. Harley and Braam Fischer,
Randburg, Gauteng 2194,
South Africa.
Tel.: +27 11 326 0971

CANADA:

LoveWorld Publishing Canada,
4101, Steeles Ave W, Suite 204,
Toronto, Ontario,
Canada M3N 1V7.
Tel.: +1 416-667-9191

www.rhapsodyofrealities.org

[email: rorcustomercare@loveworld360.com](mailto:rorcustomercare@loveworld360.com)

Kaikki oikeudet pidätetään kansainvälisen tekijänoikeuslain mukaisesti. Sisältöä ja/tai kansia ei saa jäljentää kokonaan tai osittain minkäänlaiseen muotoon, ilman nimenomaista kirjallista lupaa tekijältä Loveworld Publish.

Johdanto

Eläköön! Suosikki päivän sanasi, Rapsodia Todellisuuksista, on nyt saatavilla kaikilla tunnetuilla kielillä! Uskomme, että tämän vuoden 2025 Rapsodia opetukset tulevat varmasti edistämään hengellistä kasvuasi ja kehitystäsi sekä auttamaan sinua menestymään erinomaisesti kaikessa tekemisessäsi.

Tämän julkaisun elämää mullistavat totuudet tulevat virkistämään, muuttamaan ja valmistelemaan sinua todella antoisaan, hedelmälliseen ja palkitsevaan kokemukseen Jumalan Sanan parissa.

-MITEN KÄYTÄN TÄTÄ JULKAISUA MAKSIMAALISEN HYÖDYN SAAVUTTAMISEKSI-

- Lue ja mietiskele huolellisesti jokaista artikkelia. Rukousten ja Tunnustusten päivittäinen ääneen sanominen itsellesi tulee varmistamaan Jumalan Sanan mukaisten tulosten toteutumisen, kun sinä itse puhut niitä elämäsi.
- Lue koko Raamattu läpi, joko yhden vuoden lukusuunnitelman mukaisesti tai aivan uuden kahden vuoden lukusuunnitelman mukaisesti.
- Voit myös jakaa päivittäisen Raamatunlukusuunnitelmäsi kahteen osaan - aamun ja illan lukuhetkiin.
- Hyödynnä päivän sanaa rukouksen täyteisten tavoitteidesi kirjaamiseen joka kuukausi ja mittaa näin menestystäsi, kun saavutat tavoitteen toisensa perään.

Kutsumme sinut nauttimaan Jumalan kirkkauden läsnäolosta ja voitosta läpi koko vuoden, kun otat jokapäiväisen annoksesi Jumalan Sanaa! Me rakastamme sinua! Jumala siunatkoon sinua!

-Pastor Chris Oyakhilome



HENKILÖKOHTAISET TIEDOT



Nimi:

Osoite:

Puhelinnumero :

Mobile:

Sähköposti:

Työosoite:

KUUKAUDEN TAVOITTEET:

Rapsodia Todellisuuksista
...PÄIVÄN SANA

www.rhapsodyofrealities.org



OLE KIIREISENÄ HERRAA VARTEN



Niin olkaa kärsivällisiä, veljet, Herran tulemukseen asti... (Jaakobin kirje 5:7).

Tämä vuosi on hyvin erityinen vuosi ja yksi asia, mikä sinun tulee suunnitella tehtäväksesi joka päivä, on se, että puhut ihmisille Jeesuksesta. Julista Evankeliumia suurella intohimolla. Tämän hetken kiireellisyys edellyttää sitä. Herra on palaamassa pian. Kun me puhumme Herran paluusta, joka on Herran toinen tulemus, sitä ennen tulee tapahtumaan kuitenkin myös toinen tärkeä tapahtuma, joka on Seurakunnan poisottaminen, jota kutsutaan Seurakunnan ylöstempaukseksi.

Seurakunnan ylöstempaus on Raamatun kuvailema tapahtuma, jossa Kristuksessa kuolleet nousevat ylös ja sitten me, jotka olemme elossa täällä, tulemme temmatuiksi yhdessä heidän kanssaan pois tästä maailmasta tapaamaan Herraa yläilmoihin. Tämä tapahtuma - Seurakunnan ylöstempaus - on jo todella lähellä. Raamattu sanoo: **"Kun siis nämä kaikki näin hajoavat, millaisia tuleekaan teidän olla..."** (2. Pietari 3:11).

Elämäntapasi tulee heijastella ja tuoda esiin sitä, että sinä olet sellainen henkilö, joka odottaa Herransa takaisin paluuta. Markuksen evankeliumissa 13:35-36 sanotaan: **"Valvokaa siis, sillä ette tiedä, milloin talon herra tulee, iltamyöhälläkö vai yösydännä vai kukonlaulun aikaan vai varhain aamulla ettei hän, äkkiarvaamatta tullessaan, tapaisi teitä nukkumasta..."** Älä salli Hänen palata takaisin niin, että Hän löytäisi sinut

nukkumasta tai toimeettomana. Sinun tulee olla kiireisenä Herralle.

Mitä sinä siis teet tänä päivänä Herran hyväksi? Tämä on todella tärkeä kysymys pohdittavaksi. Oletko kiireisenä Herraa varten vai oletko kiireisenä itseäsi, yritystäsi tai maallista perhettäsi varten? Mitä sinä teet Herralle? Eräs henkilö sanoi kerran: "Ihmisten palveleminen on Herran palvelemista." Mutta tämä ei pidä täysin paikkaansa.

Ihmisten palveleminen, joka on Jumalan palvelemista, on sellaista ihmisten palvelemista, jota Jumala on pyytänyt sinua tekemään, ei vain mitä tahansa ihmisten palvelemista. Elä siis Hänelle, kuten Raamattu sanoo: **"Ja hän on kuollut kaikkien edestä, että ne, jotka elävät, eivät enää eläisi itselleen, vaan hänelle, joka heidän edestään on kuollut ja ylösnoussut"** (2. Korinttolaiskirje 5:15). 1. Korinttolaiskirje 15:58 sanoo: **"Sentähden, rakkaat veljeni, olkaa lujat, järkähtämättömät, aina innokkaat Herran työssä, tietäen, että teidän vaivannäköenne ei ole turha Herrassa."**

TUNNUSTUS

Minä elän joka päivä tietoisena Herran pian tapahtuvasta takaisin paluusta. Pysyn ahkerana siinä työssä, jota Hän on kutsunut minut tekemään, kun voitan sieluja ja sponsoroin Evankeliumia. Olen vahvistettuna elämään Jumalan Sanan mukaista elämää, kantaen sellaista hedelmää, joka kirkastaa Häntä, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

LISÄOPIKELUA VARTEN:

1. Tessalonikalaiskirje 4:16-17; 1. Pietari 4:7

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 1 & 1. Mooses 1-2

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 1:1-14 & 1. Mooses 1



TORSTAI 2

EVANKELIUMIN TOIMEKSIANNON KOKO KUVA



...Mutta he lähtivät ja saarnasivat kaikkialla, ja Herra vaikutti heidän kanssansa ja vahvisti sanan sitä seuraavien merkkien kautta (Markus 16:20).

Kun opiskelet synoptisia evankeliumeja - Matteuksen, Markuksen ja Luukkaan evankeliumeja - tulet huomaamaan sieltä erilaisia perspektiivejä Herran antamiin ohjeisiin, mitä tulee Evankeliumin julistamiseen. Yksi teema kuitenkin erottuu edukseen: Evankeliumi täytyy julistaa jokaiselle miehelle, naiselle, pojalle ja työlle; se on tarkoitettu kaikille kansoille.

Markus antaa meille selkeän jäsentelyn tehtävääme liittyen, kuten voimme lukea avausjakeestamme. Opetuslapset lähtivät ja saarnasivat kaikkialla. He tekivät oman osansa ja Herra teki oman osansa vahvistaen heidän julistaman Sanan sitä seuraavien merkkien kautta. Tämä selkeyttää meidän vastuutamme: me julistamme Sanaa ja Herran vastuulla on vahvistaa se sitä seuraavien merkein.

Voimme nähdä toisen merkittävän näkökulman Mestarin antamiin ohjeisiin Luukkaan evankeliumista 24:46-47 (KJV). Luukas, jolla oli syvälinen ymmärrys Jeesuksen palvelutyöhön liittyvistä tapahtumista, lisää vielä ratkaisevan tärkeän seikan tämän Evankeliumin sisältöön liittyen, jota meidän on määrä julistaa: parannus ja syntien lunastus: **"Ja hän sanoi heille: *"Niinkuin on kirjoitettu, että Kristus oli kärsivä ja kolmantena päivänä nouseva kuolleista ja että parannusta ja syntien lunastusta on saarnattava hänen nimessään kaikille kansoille, alkaen Jerusalemissa."***

Siinä, missä Matteus painotti kaiken sen opettamista, mitä

Jeesus oli käskinnyt (Matteus 28:19-20), Markus taas keskittyi Evankeliumin julistamiseen, jonka Herra vahvistaisi sitä seuraavin merkein (Markus 16:19-20), mutta Luukas antaa meille koko kuvan. Herran sanomaa ei tullut pelkästään opettaa tai saarnata, vaan myös julistaa parannusta ja syntien lunastusta kaikille kansoille.

Ensimmäiset opetuslapset pitivät tämän sanoman aluksi vain juutalaisyhteisön sisällä. He ovat saattaneet luulla, että Evankeliumi olisi tarkoitettu ainoastaan juutalaisille, jotka olivat hajallaan maailman kansojen keskuudessa tai ehkäpä he olivat väärin käsittäneet Herran antaman käskyn koko maailmanlaajuisen ulottuvuuden. Mutta Evankeliumi oli aina tarkoitettuna kaikille kansoille, kaikille luoduille (Markus 16:15). Tämä ilmestys kävi yhä selkeämmäksi Apostolien tekojen 15. luvusta löytyvistä keskusteluista, joissa he lopulta ymmärsivät Herran antaman tehtävän koko laajuuden.

Meillä on tänä päivänä tämä sama tehtävä opettaa kaikkea sitä, mitä Jeesus on käskinnyt ja saarnata Evankeliumia jokaiselle luodulle ja kaikille kansoille, julistaen parannuksen tekoa ja syntien lunastusta Hänen Nimessään. Ja Herra jatkaa työskentelyä kanssamme, vahvistaen Sanansa sitä seuraavin merkein. Ylistys Jumalalle!

RUKOUS

Rakas Isä, kiitos, että vahvistat Sanasi sitä seuraavin merkein, siunauksin ja ihmeihin, kun me, lapsesi, julistamme tänään Sanaasi kaikkialla eri puolilla maailmaa. Monet vastaanottavat pelastuksen ja kääntyvät, kun Sanasi tulee heille Henkesi voimassa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

LISÄOPIKSELUA VARTEN:

Apostolien teot 1:8; Matteus 28:18-20; Apostolien teot 15:7-9; Markus 16:19-20

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 2 & 1. Mooses 3-5

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 1:15-25 & 1. Mooses 2



PYSY SANASSA



Lapset, olkaa vanhemmillenne kuuliaisit Herrassa, sillä se on oikein. "Kunnioita isääsi ja äitiäsi" - tämä on ensimmäinen käsky, jota seuraa lupaus - että menestyisit ja kauan eläisit maan päällä (Efesolaiskirje 6:1-3).

Eräs kysyi kysymyksen: "Miten voimallisia vanhempien lapsilleen puhumat kiroukset ja siunaukset ovat?" Raamatun mukaan tällaisilla kirouksilla tai siunauksilla on vaikuttavia seurauksia; ne voivat olla varsin voimakkaita! Kun opiskelet Raamattua, löydät sieltä vanhempien antamia siunauksia ja kirouksia sekä myös sen, miten ne toteutuivat.

Uudestisyntyneenä on tärkeää ymmärtää, että Jumala on kutsunut meidät elämään siunauksissa. Me olemme kutsutut perimään siunauksen (1. Pietari 3:9). Mutta jos sinulla on ollut ongelmia vanhempiesi kanssa ennen kuin uudestisyntynyt ja he ovat julistaneet kirouksen yllesi, niin nyt, kun olet uudestisyntynyt, tällä kirouksella ei ole enää minkäänlaista vaikutusta. Mutta sinun tulisi kuitenkin tehdä sovinto heidän kanssaan. Tämä on tärkeää. Jos sovinnon tekeminen on mahdotonta tai vaikeaa, ole yhteydessä pastoriisi. Pastori voi neuvoa sinua ja opastaa sinua siinä, mitä tehdä seuraavaksi.

Jos taas olit jo uudestisyntynyt ja sitten vanhempasi kirosivat sinut, kirous ei yleisesti ottaen toimi. Mutta jos toimintasi oli kuitenkin Jumalan Sanan vastaista, silloin voit joutua todellisiin vaikeuksiin. Tämä johtuu siitä, että Jumalan Sanan ulkopuolella oleminen asettaa sinut haavoittuvaan asemaan, jossa tällaisella kirouksella voi olla vaikutusta

sinuun. Muista israelilaiset Egyptissä: kun kuoleman enkeli tuli Egyptiin, Jumala ohjeisti heitä merkitsemään ovenpielet verellä. Tämä asetti heidät erilleen egyptiläisistä, suojellen heitä vaaralta.

Aivan vastaavasti, kun pysymme Jumalan Sanassa ja toimimme Jumalan periaatteiden mukaisesti, se pitää meidät turvassa. Jos elät Sanan ulkopuolella, silloin avaat itsesi mahdollisille vaaroille; sinä rikot suojamuurin. Ja Raamattu sanoo: **”...joka rikkoo suojamuurin, sitä puree käärme”** (Saarnaaja 10:8 KJV).

Jumala tahtoo meidän elävän rauhassa, sillä Hän on kutsunut meidät rauhaan, erityisesti vanhempiemme kanssa. Raamattu opettaa meitä kunnioittamaan vanhempiamme, kuten Efesolaiskirjeessä 6:1-3 kerrotaan, joka on lainausta 2. Mooseksen kirjasta 20:12 ja 5. Mooseksen kirjasta 5:16. Tämä käsky tulee lupauksen kanssa: että menestyisit ja kauan eläisit maan päällä. Kristittyjen vanhempien ei tulisi koskaan kirotta lapsiaan, vaan siunata heitä.

RUKOUS

Rakas Isä, minä valitsen elää Sanasi valossa, kunnioittaen vanhempiani ja niitä, jotka olet asettanut uskon vaellukselleni johtajiksi. Minä kuljen rauhassa ja niissä siunauksissa, jotka tulevat Sanasi toteuttamisesta, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

LISÄOPISELUA VARTEN:

Kolossalaiskirje 3:20; 2. Mooses 20:12; 5. Mooses 5:16;
1. Pietari 3:8-9

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 3 & 1. Mooses 6-8

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 2:1-12 & 1. Mooses 3



LAUANTAI 4

HÄNEN UHRAUTUVA RAKKAUTENSA



Sen suurempaa rakkautta ei ole kenelläkään, kuin että hän antaa henkensä ystävänsä edestä (Johannes 15:13).

Avausjakeemme tuo mieleen Hengen sanat Apostoli Paavalin kautta Roomalaiskirjeessä 5:8: ***"Mutta Jumala osoittaa rakkautensa meitä kohtaan siinä, että Kristus, kun me vielä olimme syntisiä, kuoli meidän edestämme."*** Ajattele, miten uhrautuvaa rakkautta. Hänet tuomittiin meidän sijastamme. Ei ihme, että Raamattu sanoo: ***"Niin ei nyt siis ole mitään kadotustuomiota niille, jotka Kristuksessa Jeesuksessa ovat..."*** (Roomalaiskirje 8:1).

Sana, joka on käännetty "kadotustuomioksi", tarkoittaa myös "tuomiota". Jeesus Kristus tuomittiin meidän puolestamme! 2. Korinttolaiskirje 5:19 NIV sanoo: ***"...Jumala sovitti maailman itsensä kanssa Kristuksessa, eikä lukenut ihmisten rikkomuksia heitä vastaan..."*** Huomasitko sen? Jumala ei lue ihmisten syntejä heitä vastaan, koska Hän laittoi heidän syntinsä Jeesukseen. Jeesuksesta tuli syntien kantaja.

1. Pietarin kirjeessä 2:24 selkeytetään tätä vielä lisää: ***"Joka itse kantoi meidän syntimme ruumiissansa***

ristinpuuhun, että me, synneistä pois kuolleina, eläisimme vanhurskaudelle...." Kun rukoilemme syntisten puolesta, me rukoilemme, että he ymmärtäisivät tämän Jumalan antaman ilmestyksen: Kristus kantoi heidän syntinsä ja heidän ei tarvitse enää elää synnissä. Halleluja!

2. Korinttolaiskirjeessä 5:14 sanotaan: ***"Sillä Kristuksen rakkaus vaatii meitä, jotka olemme tulleet tähän päätökseen: yksi on kuollut kaikkien edestä, siis myös kaikki ovat kuolleet."*** Tämä on täysin laillista ja loogista: Hän kuoli kaikkien puolesta, joten näin ollen kaikki kuolivat. Jakeessa 15. sanotaan: ***"Ja hän on kuollut kaikkien edestä, että ne, jotka elävät, eivät enää eläisi itselleen, vaan hänelle, joka heidän edestään on kuollut ja ylösnoussut."*** Älä elä itsellesi, vaan Hänelle. Tämä on oikeanlainen vastaus Hänen uhrautuvaan rakkauteensa. Halleluja!

RUKOUS

Rakas Isä, minä kiitän sinua Jeesuksen Kristuksen kallisarvoisesta uhrista, joka kantoi meidän syntimme ja otti meille kuuluneen tuomion päällensä. Kiitos, että olet sovittanut maailman Itsesi kanssa, ja nyt meillä on tämä sovituksen virka, jossa saamme jakaa tätä upeaa totuutta toisille, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

LISÄOPIKELUA VARTEN:

1. Johannes 4:9-10; 2. Korinttolaiskirje 5:21;
Galatalaiskirje 2:20

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 4 & 1. Mooses 9-11

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 2:13-23 & 1. Mooses 4



SUNNUNTAI 5

SINÄ VASTAANOTIT JOTAIN, KUN USKOIT



Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, että hän antoi ainokaisen Poikansa, ettei yksikään, joka häneen uskoo, hukkuisi, vaan hänellä olisi iankaikkinen elämä (Johannes 3:16).

Evankeliumin kaunein osa ei ole vain siinä, miten Jeesus kantoi syntimme ja uhrausi itsensä puolestamme, vaan siinä, miten Hän antoi meille myös jotain vastineeksi - iankaikkisen elämän. Yksi kaikkein tunnetuimmista Raamatun paikoista on Johanneksen evankeliumi 3:16 ja siinä sanotaan: ***"Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, että hän antoi ainokaisen Poikansa, ettei yksikään, joka häneen uskoo, hukkuisi, vaan hänellä olisi iankaikkinen elämä."***

Tämä tarkoittaa, että jokainen, joka uskoo Jeesukseen Kristukseen, saa iankaikkisen elämän. Se on takuuvarmaa! Sillä hetkellä, kun uskot Jeesukseen, sinä saat sen. Sinun ei tarvitse odottaa sitä tai toivoa sitä, vaan sinä saat sen välittömästi. Johanneksen evankeliumissa 6:47 sanotaan: ***"Totisesti, totisesti minä sanon teille: joka uskoo, sillä on iankaikkinen elämä."*** Se ei ole lupaus jostakin tulevasta. Hän sanoo, että jos uskot, sinulla on se jo!

Minä kysyn usein ihmisiltä: "Uskotko Jeesukseen?" ja jotkut vastaavat sanomalla kyllä. Sitten sanon: "Vastaanotitko jotain, kun uskoit?" Olen huomannut, että suurin osa ei ollut oikein varma siitä. Heille ei ole opetettu siitä, että jotain poikkeuksellista tapahtui sen seurauksena, kun uskoit

Jeesukseen. Mestari oli kuitenkin selkeä: **"Joka uskoo minuun, sillä on iankaikkinen elämä."**

1. Johanneksen kirjeessä 5:11-12 sanotaan: **"Ja tämä on se todistus: Jumala on antanut meille iankaikkisen elämän, ja tämä elämä on hänen Pojassansa."** Huomaa nämä aikamuodot: jos sinulla on Jeesus Kristus, sinulla on iankaikkinen elämä. Älä siis rukoile saadaksesi iankaikkista elämää. 13. jae on todella merkittävä, kun siinä sanotaan: **"Tämän minä olen kirjoittanut teille, jotka uskotte Jumalan Pojan nimeen, tietääksenne, että teillä on iankaikkinen elämä"** (1. Johannes 5:13).

Jumala tahtoo sinun tietävän sen, että sinulla on iankaikkinen elämä. Tämä tieto muuttaa aivan kaiken! Kun tiedät, että sinulla on iankaikkinen elämä, se vaikuttaa tapaasi elää. Et enää elä pelossa tai epävarmuudessa, vaan itsevarmana ja voitossa, tietäen sen, että sinulla on Jumala-elämä. Halleluja!

RUKOUS

Rakas Isä, kiitän sinua iankaikkisen elämän lahjasta Jeesuksen Kristuksen kautta. Minä vaellan tietoisena tästä elämästä, eläen rohkeasti ja itsevarmasti, tietäen sen, että olen turvassa Kristuksessa. Kiitos tästä kallisarvoisesta lahjasta, joka muuttaa koko elämän ja voimaannuttaa ihmisiä elämään voitossa, hyvinvoinnissa ja terveydessä joka päivä, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

LISÄOPISKELUA VARTEN:

1. Johannes 5:11-13; Johannes 3:36; Johannes 5:24

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 5:1-20 & 1. Mooses 12-14

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 3:1-9 & 1. Mooses 5



ME OLEMME TAIVAALLISIA OLENTOJA



Ensimmäinen ihminen oli maasta, maallinen, toinen ihminen on taivaasta (1. Korinttolaiskirje 15:47).

Edellisessä opetuksessamme havaitsimme muun muassa sen, että jos sinulla on Kristus, sinulla on iankaikkinen elämä ja jos sinulla ei ole Kristusta, sinulla ei ole iankaikkista elämää. Tämä on näin yksinkertaista. Ilman Häntä sinä elät edelleen ensimmäisen Aadamin tilassa 100 prosenttisesti ihmisenä, maallisena ja tästä maailmasta tulevana. Raamattu maalaa selkeän kuvan tästä todellisuudesta 1. Korinttolaiskirjeessä 15:47: ***"Ensimmäinen ihminen oli maasta, maallinen, toinen ihminen on taivaasta."***

Ensimmäinen Aadam edustaa ihmiskunnan maallista luontoa, lankeemuksen tila alkoi hänestä. Tämä luonto on rajallinen, maailman sitoma ja tuhoon tuomittu. Tämä on kivulias totuus tunnustaa, mutta näin Raamattu sanoo. Ne, jotka eivät ole uudestisyntyneet, ovat tuomitut tuhoon ja tuomioon. He saattavat olla perheesi jäseniä, ystäviäsi, yhteiskuntasi johtajia, mutta ilman Kristusta, he ovat maallisia ja tuomion alaisia. Siksi meidän on julistettava heille Evankeliumia ainoana keinona pelastukseen.

Luetaan 1. Korinttolaiskirje 15:48 AMPC. Sieltä näemme tämän voimakkaan kontrastin maallisen ja taivaallisen välillä: ***"Mutta ne, jotka ovat tomusta tehtyjä, ovat hänen kaltaisiaan, joka oli ensin tehty tomusta (maallinen mieli); ja niin kuin [se] taivaasta tuleva, niin ovat myös ne, jotka ovat taivaasta (taivaallinen mieli)."*** Ne, jotka eivät ole uudestisyntyneet (maalliset) ovat maallisia mieleltään, mutta ne, jotka ovat uudestisyntyneet Kristukseen, ovat taivaallisia

mieleltään. Tämä ei tarkoita, että me ajattelemme ainoastaan taivaaseen menemistä. Tämä tarkoittaa, että me toimimme taivaallisen mielenlaadun ja periaatteiden pohjalta täällä maan päällä.

Taivaallinen ajattelutapa tarkoittaa sitä, että me elämme ja ajattelemme sen mukaisesti, miten asiat tehdään taivaassa; seuraamme Jumalan tahtoa, toimimme Hänen periaatteidensa mukaisesti ja ajattelemme Hänen ajatuksiaan. Tällainen muutos tapahtuu, kun uudestisyntynyt. Jae 49 (AMPC) jatkaa näin: **"Niin kuin me olemme kantaneet kuvaa maallisesta [ihmisestä], niin meidän tulee nyt myös kantaa kuvaa taivaallisesta [ihmisestä]."** Me kannoimme kerran tomusta tulleen, maallisen, langenneen ja rajoitukseen sidotun kuvaa. Mutta nyt, uusina luomuksina, me kannamme taivaasta tulleen kuvaa: Jeesuksen Kristuksen!

Me emme ole enää maallisia vaan taivaallisia. Me elämme tässä maailmassa, mutta me emme ole tästä maailmasta (Johannes 17:16). Sinä olet taivaallinen mies tai nainen, taivaallinen olento, joka elää Jumalan Valtakunnan ajatusten, periaatteiden ja tapojen mukaan. Halleluja!

RUKOUS

Rakas Isä, minä kieltäydyn tulemasta tämän maailman järjestelmien rajoittamaksi, sillä minä kannan itsessäni Kristuksen kuvaa, taivaasta tulleen kuvaa ja olen linjassa sinun tahtosi ja teidesi kanssa niin kuin ne ovat Sanassa ilmoitetut. Kiitos tästä uudesta elämästä Kristuksessa. Minä vaellan voitossa, olen taivaallinen mieleltäni ja olen Henkesi voimaannuttama, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

LISÄOPIKSELUA VARTEN:

Kolossalaiskirje 3:1-2; 2. Korinttolaiskirje 15:47-49;
Roomalaiskirje 12:2

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 5:21-48 & 1. Mooses 15-17

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 3:10-17 & 1. Mooses 6



VOITTO JA VOIMA KÄSIEMME KAUTTA



Ja niin kauan kuin Mooses piti kätensä ylhäällä, oli Israel voitolla; mutta kun hän antoi kätensä vaipua, olivat amalekilaiset voitolla (2. Mooses 17:11).

Seuraavien päivien mittaan tulen selittämään tiettyjä mysteerejä, joita harjoittamalla voit saada ihmeellisiä tuloksia, kuten Raamattu meille näyttää. Nämä mysteerit ovat ihmismielelle vaikeasti hahmotettavia, mutta ne ovat asioita, joita me opimme tutkimalla Sanaa. Esimerkiksi 2. Mooseksen kirjassa 17:8-16 kerrotaan kaunis tarina, joka havainnollistaa yhden tällaisen vaikuttavan mysteerin. Amalekilaiset hyökkäsivät Israelin kimppuun Refidimissä. Mooses antoi sitten Joosuelle tehtäväksi johtaa kansaa taistelussa, kun hän itse seiso i vuorella Jumalan sauva kädessään.

Raamattu sanoo sitten: ***"Ja niin kauan kuin Mooses piti kätensä ylhäällä, oli Israel voitolla; mutta kun hän antoi kätensä vaipua, olivat amalekilaiset voitolla"*** (2. Mooses 17:11). Aaron ja Huur huomasivat, että Mooseksen käsien ylhäällä pitämisen ja taistelussa voitolla pysymisen välillä oli yhteys. Kun Mooseksen kädet väsyivät, he toivat hänelle kiven, jonka päälle hän saattoi istuutua ja he pitivät hänen käsiään ylhäällä molemmilta puolilta, varmistaen näin sen, että Mooseksen kädet pysyivät ylhäällä, kunnes he kukistivat Amalekin auringonlaskuun mennessä.

Jumala sanoi sitten Moosekselle: ***"...Kirjoita tämä kirjaan***

muistoksi ja teroita se Joosuan mieleen: Minä pyyhin pois amalekilaisten muiston taivaan alta" (2. Mooses 17:14). Tämä sai Joosuan ymmärtämään sen, miten taistelu oli todellisuudessa voitettu. Salaisuus oli hengessä: Mooseksen käsien nostamisessa.

Käsiesi kautta tulee voitto ja voima. Psalmisti kirjoitti Psalmissa 141:2: **"Minun rukoukseni olkoon suitsutusuhri sinun kasvojesi edessä, minun kätteni kohottaminen olkoon ehtoouhri."** Apostoli Paavali sanoi myös: **"Minä tahdon siis, että miehet rukoilevat, joka paikassa kohottaen pyhät kädet..."** (1. Timoteus 2:8). Harjoittele tätä, niin tulet näkemään suurempaa menestystä ja suurempia voittoja elämässäsi, taloudessasi, työssäsi, palvelutyössäsi ja kaikessa sinuun liittyvässä. Nosta nyt saman tien kätesi Herran puoleen. Kyse on Hengen strategiasta, jonka avulla elät jatkuvassa voitossa ja jatkuvasti lisääntyvässä kirkkaudessa. Halleluja!

RUKOUS

Rakas Isä, minä kohotan käteni uskossa sinun puoleesi, sinun, joka johdatat minua aina jatkuvassa voittoparaatissa Kristuksessa. Kohotetut käteni ovat kuin iltauhri. Olen kaikessa voitokas vastustajan ylitse, minkäänlainen vastustus ei voi pärjätä minua vastaan ja kaikenlaiset haasteet murenevat edessäni, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

LISÄOPIKELUA VARTEN:

Valitusvirret 3:41; Psalmi 63:4; Psalmi 141:2

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 6:1-18 & 1. Mooses 18-19

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 4:1-11 & 1. Mooses 7



RUKOUSTA YÖVUOROISSA



Nouse, kohota valitushuuto yöllä, kun alkavat yövartiot. Anna sydämesi vuotaa kuin vesi Herran kasvojen edessä. Kohota kätesi häntä kohden pienten lastesi elämän puolesta... (Valitusvirret 2:19).

Toinen mysteeri, joka paljastetaan meille Sanassa, on rukoukseen liittyvä mysteeri, joka Jumalan kansan täytyy ymmärtää. Valitusvirsiä 2:19 näemme tilanteen, jossa kansa tarvitsi pelastusta lapsilleen. Huomaa, että profeetta ei vain sanonut: **"kohota valitushuuto" vaan hän sanoi: "Nouse, kohota valitushuuto yöllä...."** Tähän liittyi tietty vaatimus: sen täytyi tapahtua yöllä.

Yöllä rukoilemisessa on todella jotain. Vaikka Hän ei sanonutkaan, että sinun tulisi rukoilla joka yö, on silti olemassa tiettyjä aikoja, jolloin Pyhä Henki johdattaa sinut rukoilemaan yöllä. Tämän takia Hengessä vaeltaminen on niin tärkeää. Yöllä ei viitata tässä nyt vain klo 21 tai klo 22 aikaan, vaan kyse on aamuyön pikku tunneista eli klo 24 jälkeisestä ajasta.

Huomaa, mitä Hän kääkee sinua tekemään tuohon aikaan yöstä: **"Anna sydämesi vuotaa kuin vesi Herran kasvojen edessä."** (Valitusvirret 2:19). Tämä ei ole mikään satunnainen rukous; sinä vuodatat sydämesi Jumalan edessä. Ja mitä vielä sen lisäksi? "Kohota kätesi häntä kohden pienten lastesi elämän puolesta." Jotkut vanhemmat ovat kohdanneet tilanteita, joissa heidän lapsesta on tullut arvaamaton tai eksynyt, rikollinen, kuriton, paholaisen vangitsema. Älä katsele sivusta avuttomana ikään kuin et voisi saada muutosta aikaiseksi lapsesi elämään. Toimi voimallisesti

rukouksessa ja vapauta poikasi tai tyttäresi.

Nouse ylös keskellä yötä ja rukoile! Käytä tätä rukouksen salaisuutta, josta jaan nyt kanssasi. Kohota kätesi ja rukoile kyseinen lapsi takaisin Jumalan tahtoon. Julista, että hän on kääntynyt pois maailman vaikutuksista ja että Sana vetää häntä puoleensa ja että Jumalan Valtakunnan asiat kiinnostavat häntä. Julista, että Saatanalla ei ole mitään sinun lapsessasi ja että tästä lähtien Hengen näyt syttyvät lapsesi sydämellä, antaen hänelle rohkeutta jumalallisen päämäärän toteutukseen suurella ilolla!

Ehkäpä kyseessä on sairaus tai tauti, joka on saanut otteen lapsestasi. Sinun täytyy vapauttaa lapsesi rukouksessa. Rukoile tähän tapaan ja Herra tulee tekemään väliintulon ja palauttamaan lapsesi täydellisyyteen. Ohjeena tässä on siis se, että sinun tulee vuodattaa sydämesi ja kohottaa kätesi Jumalan puoleen yöllä! Näin otat hallintavallan ja tuotat vapautuksen lapsillesi. Halleluja!

RUKOUS

Rakas Isä, minä rukoilen kaikenlaisia pimeyden vaikutuksia vastaan, jotka pyrkivät valtaamaan lasten ja nuorten sydämiä, kuten ryhmäpaine, negatiivinen media ja maalliset ideologiat. Minä julistan, että he vaeltavat valossa ja torjuvat kaikenlaiset pahuuden hedelmättömät työt, kun he vaeltavat vanhurskaudessa ja täyttävät tarkoituksensa Kristuksessa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

LISÄOPIKSELUA VARTEN:

Psalmi 63:6; Psalmi 119:62; Luukas 6:12

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 6:19-7:1-6 & 1. Mooses 20-22

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 4:12-25 & 1. Mooses 8



TORSTAI 9

USKO JA PALVONTA



Ja katso, kanaanilainen vaimo tuli niiltä seuduilta ja huusi sanoen: "Herra, Daavidin poika, armahda minua. Riivaaja vaivaa kauheasti minun tytärtäni (Matteus 15:22).

Kahdessa edellisessä opetuksessamme tarkastelimme kahta tärkeää mysteeriä rukousta koskien: kättemme kohottaminen ja yövuoroissa rukoileminen. Rukoukseen liittyy myös eräs mysteeri, jossa on kyse uskosta ja palvonnasta. Selitän tätä lisää erään kiehtovan Raamatun tarinan avulla.

Matteuksen evankeliumista 15:22 luimme kanaanilaisesta naisesta, joka huusi Jeesukselta apua. Tilanne oli vakava, hänen tyttärensä oli demonin vaivaama eivätkä lääkärit kyenneet auttamaan häntä. Naisen epätoivoisesta vetoamuksesta huolimatta Herra Jeesus pysyi aluksi vaiti. Jae 23 sanoo: **"Hän ei vastannut hänelle sanaakaan."** Mestarin vaitonaisuus ei lannistanut naista, sillä hän pysyi sinnikkäänä.

Opetuslapset vaivaantuivat Mestarin vaitonaisuudesta ja he pyysivät Häntä lähettämään naisen pois, koska hän aiheutti heille häiriötä. Lopulta Herra puhui sanoen: **"Minua ei ole lähetetty muitten kuin Israelin huoneen kadonneitten lammasten tykö"** (Matteus 15:24). Nainen ei lannistunut, vaan hän päätti lisätä uskonpyyntöönsä palvonnan. Raamattu kertoo, että nainen tuli ja palvoi Jeesusta sanoen: **"Herra, auta minua"** (Matteus 15:25).

Tuossa hetkessä keskustelun kulku muuttui. Jeesus vastasi naiselle selkein sanoin: **"Ei ole soveliasta ottaa lasten leipää"**

ja heittää koirille." (Matteus 15:24). Nainen ilmaisi tästä huolimatta edelleen uskoaan sanoen: **"Niin, Herra; mutta syväthän koiratkin niitä muruja, jotka heidän herrainsa pöydältä putoavat."** (Matteus 15:27). Naisen vastaus oli suuren uskon ja nöyryyden osoitusta.

Jakeessa 28 Jeesus sanoi hänelle: **"Oi vaimo, suuri on sinun uskosi, tapahtukoon sinulle, niinkuin tahdot."** Hänen tyttärensä parantui siinä hetkessä. Tämä tarina paljastaa meille syvällisen opetuksen: palvonta voi toimia avaimena, joka avaa jumalalliset vastaukset silloin, kun näyttää siltä, että Jumala on vaihi. Naisen periksiantamaton usko ja palvonta johti ihmeeseen.

Oletko joskus rukoillut niin, että on vaikuttanut siltä, ettei kuule mitään Herralta? Toivot voisiasi kuulla Jumalalta ja vaikuttaa siltä, ettei vastausta tule. Tee se, mitä tämä nainen teki. Palvo Herraa uskossa ylitsevuotavasti ja aidosti, ja silloin tulet saamaan vastauksen. Halleluja!

RUKOUS

Rakas Isä, minä palvon ja jumaloin sinua, iankaikkista kirkkauden Kuningasta, ainoaa viisasta tosi Jumalaa, joka on armollinen, pyhä, vanhurskas, puhdas ja ystävällinen. Herra, sinulle kuuluu suurenmoisuus, voima, kunnia, majesteettisuus ja loistokkuus! Sinut on korotettu pääksi kaiken yläpuolelle. Minä ylistän sinun majesteettisuuttasi ja ylistän sinua siunauksistasi ja ihmeellisistä töistäsi elämässäni ja kaikkialla ympäri maailmaa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

LISÄOPIKELUA VARTEN:

Johannes 4:23-24; Matteus 15:22-28;

Heprealaiskirje 11:6; Psalmi 34:1

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 7:7-29 & 1. Mooses 23-24

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 5:1-10 & 1. Mooses 9



SAATANANA EI TIEDÄ KAIKKEA



Vaan me puhumme salattua Jumalan viisautta, sitä kätkettyä, jonka Jumala on edeltämäärännyt ennen maailmanaikoja meidän kirkkaudeksemme, sitä, jota ei kukaan tämän maailman valtiaista ole tuntenut - sillä jos he olisivat sen tunteneet, eivät he olisi kirkkauden Herraa ristiinnaulinneet (1. Korinttolaiskirje 2:7-8).

Jotkut uskovat, että paholaisella olisi kyky lukea ihmisten mieliä ja tietää tarkalleen ottaen, mitä heidän ajatuksissaan tapahtuu. Mutta tämä ei pidä paikkaansa! Paholainen ei voi lukea ihmismieltä yhtään sen enempää kuin mitä joku fiksu henkilö voi arvata, mitä mielessäsi on yksinkertaisesti vain tarkkailemalla toimintatapojasi, kehosi liikkeitä ja kehonkieltäsi.

Saatanana on luotu olento ja sellaisena hänellä ei ole Jumalan voimaa tai kaikkitietävyyttä. Saatanana ei tiedä kaikkea. Tämä rajoittuneisuus käy ilmi useista eri kohdista kautta Raamatun. Esimerkiksi, kun Jeesus syntyi, Herodesta vaivasi uutiset Betlehemiin syntyneestä uudesta "juutalaisten Kuninkaasta". Herodes tiedusteli salaa tietäjiltä lapsen olinpaikkaa. Tietäjät palasivat omaan maahansa toista tietä, kun heitä oli ensin varoitettu unessa olemaan palaamatta Herodeksen tykö.

Herodes tunsu tulleen petetyksi, joten hän määräsi joukkomurhan kaikille Betlehemin ja sen ympäristön alle kaksivuotiaille poikalapsille, toivoen voivansa tappaa näin uuden profetoidun kuninkaan. Tämä osoittaa meille sen, miten rajallista Saatanan tietämys on. Vielä tänäkään päivänä hän ei tiedä kaikkea, mitä me tiedämme tai mitä Jumala tietää.

Hänen toimintansa perustuu pikemminkin hänen rajalliseen ymmärrykseensä eikä niinkään kyvykkyyteen nähdä ennalta Jumalan suunnitelmaa kokonaisuutena.

Mutta kiitos Jumalalle, Raamattu sanoo, että Jumala on paljastanut nämä asiat meille Henkensä kautta: sillä Henki tutkii kaiken, kyllä, Jumalan syvyydetkin (1. Korinttolaiskirje 2:10). Saatanalla ei ole pääsyä näihin syvällisiin asioihin. Hän ei ole tietoinen Jumalan suunnitelmien monimutkaisista yksityiskohdista elämäsi suhteen, elleivät ne sitten paljastu omista teoistasi tai puheistasi. Ja arvaa mitä? Hän ei voi estää Jumalan suunnitelmia ja siunauksia toteutumasta elämässäsi, ellet sitten tee itse yhteistyötä hänen kanssaan.

Siksi on niin tärkeää puhua kielillä. Kun puhumme kielillä, me puhumme syvällisiä mysteerejä Jumalan suunnitelmiin liittyen, mukaan lukien myös niihin, joilla on tekemistä elämämme kanssa. Raamattu sanoo 1. Korinttolaiskirjeessä 14:2, että kukaan ei ymmärrä, mitä me puhumme, ei edes paholainen. Mutta Jumala paljastaa näitä mysteerejä meille Pyhän Hengen kautta.

RUKOUS

Rakas Isä, minä kiitän sinua kaikkitietävyydestäsi ja siitä voitosta, joka minulla on Jeesuksessa Kristuksessa. Olen kiitollinen siitä, että sinä olet kaikkitietävä ja että mikään ei ole sinun ymmärryksesi ulottumattomissa. Minä vaellan johdatuksessasi ja viisaudessasi. Luotan täydelliseen suunnitelmaasi elämäni varten ja olen varma siitä, että sinä olet tietoisena kaikesta. Kiitos, että olet antanut minulle hallintavallan Saatanan ja pimeyden voimien ylitse, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

LISÄOPISELUA VARTEN:

1. Korinttolaiskirje 2:7-10; 1. Korinttolaiskirje 2:12

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 8:1-27 & 1. Mooses 25-26

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 5:11-20 & 1. Mooses 10



SUUREMMAN KIRKKAUDEN PÄIVÄT



*...Katso, maanviljelijä odottaa maan kallisarvoista hedelmää, ja hänellä on pitkä kärsivällisyys sitä kohtaan, kunnes hän saa varhaisen ja myöhäisen sateen...
(Jaakob 5:7 KJV).*

Herra Jeesus viittasi Isään peltomiehenä, ja me Kristuksen ruumiina - olemme tämä maan kallisarvoinen hedelmä, jota Hän odottaa. Apostoli Jaakob kertoo meille avausjakeessamme myös siitä, miten peltomies odottaa kärsivällisesti, kunnes saa varhaisen ja myöhäisen sateen (Jaakob 5:7).

Ymmärrämme, että Israelin osalta tämä myöhäisempi sade alkoi helluntaina. Pietari vahvistaa tämän, kun hän sanoi: **"...on tapahtuva viimeisinä päivinä, sanoo Jumala, että minä vuodatan Henkeni kaiken lihan päälle"** (Apostolien teot 2:16-17). Tämä oli sen vuodatuksen alkua, joka oli profetoitu tulevaksi lopunajassa.

Hoosean kirja 6:3 KJV antaa lisää näkökulmaa tähän lupaukseen: **"Niin tuntekaamme, pyrkikäämme tuntemaan Herra: hänen nousunsa on varma kuin aamurusko, hän tulee meille kuin sade, kuin jälkimmäinen ja varhaisempi sade, joka kostuttaa maan."** Tämä sade, josta Hoosea puhui, koskee sekä Israelia että Seurakuntaa. Israelille jälkimmäinen sade tuli helluntaina, joka merkitsi Pyhän Hengen vuodattamista alkuseurakuntaan.

Seurakunnalle tämä helluntaipäivän vuodatus ei kuitenkaan ollut jälkimmäinen sade vaan varhainen sade. Varhainen sade on siemenen kylvämisen aikaan tapahtuva sade, se sade, joka tulee, kun Jumalan Sana on kylvetty,

saaden sen itämään ja kasvamaan. Apostolien tekojen luku 2 merkitsi Seurakunnan alkua Pyhän Hengen tulemisen myötä, uutta Seurakunnan aikakauden alkua.

Profeetta Haggai puhui myös suuremmasta kirkkaudesta, joka olisi tuleva: **“Tämän temppelin myöhempi kirkkaus on oleva suurempi kuin aikaisempi”** (Haggai 2:9 KJV). Tämä tarkoittaa sitä, että vaikka varhaisempi sade olikin kirkkauden täyteinen, niin myöhäisempi sade, jota me koemme nyt parhaillaan, on paljon suuremmoisempaa kuin mitä näimme aivan alussa. Elämme suuremman kirkkauden päiviä, jossa Seurakunta tuo esiin entistä enemmän Jumalan kirkkautta ja voimaa.

Pietari, Jaakob ja Johannes elivät Israelin viimeisiä päiviä, mutta me elämme nyt Seurakunnan viimeisiä päiviä. Myöhäisempi sade Israelille oli varhaisempi sade Seurakunnalle ja me elämme parhaillaan tämän myöhäisemmän sateen täyteyttä. Halleluja!

RUKOUS

Rakas Isä, minä iloitsen tietäessäni sen, että olen osana sinun kallisarvoista hedelmää, jota varhaisempi ja myöhäisempi sade ovat ravinneet. Kiitos suuremmasta kirkkaudesta, joka tulee julki Seurakunnan kautta näinä lopunaikoina. Vaellan Henkesi voimassa ja täyteydessä, ja teen vaikutusta omaan maailmaani vanhurskauden hedelmien ja töiden kautta, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

LISÄOPISKELUA VARTEN:

Apostolien teot 2:16-17; Joel 2:23; Sakarja 10:1

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 8:28-9:1-17 & 1. Mooses 27-28

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 5:21-30 & 1. Mooses 11



SUNNUNTAI 12

VOIMA ON HÄNEN NIMESSÄÄN



...Minun nimessäni he ajavat ulos riivaajia, puhuvat uusilla kielillä, nostavat käsin käärmeitä, ja jos he juovat jotakin kuolettavaa, ei se heitä vahingoita; he panevat kätensä sairasten päälle, ja ne tulevat terveiksi (Markus 16:17-18).

Mitä tulee Jeesuksen Nimen käyttämiseen, sen voimalla ei ole mitään tekemistä oman kyvykkyytesi, voimasi tai äänesi voimakkuuden kanssa! Demoneilla ei ole vaihtoehtoja, kun ajat ne ulos Jeesuksen Nimessä, ne tietävät, että niiden täytyy lähteä. Pohdiskele vielä näitä avausjakeemme listaamia sanoja siitä, mitä Herra sanoi meidän voivan tehdä Hänen Nimessään: voimme ajaa ulos paholaisia, tarttua käsin käärmeisiin, pysyä vahingoittumattomina tappavista myrkyistä ja laskea kädet sairaiden päälle niin, että he paranevat.

Tämä on aivan ylivertaista. Tämä kertoo sinulle Jeesuksen Nimessä olevasta voimasta. Hänen Nimensä on kauhun instrumentti paholaisia, sairauksia, tauteja ja heikkouksia vastaan. Pietari ymmärsi tämän. Siksi Apostolien tekojen 3. luvussa, kun hän ja Johannes kohtasivat miehen, joka oli ollut syntymästään saakka rampa, hän käytti Jeesuksen Nimeä parantaakseen tämän miehen voimattomat jalat. Kun mies pyysi heiltä almuja, Pietari sanoi: **"Hopeaa ja kultaa ei minulla ole, mutta mitä minulla on, sitä minä sinulle annan: Jeesuksen Kristuksen, Nasaretilaisen, nimessä, nouse ja käy"** (Apostolien tekojen 3:6).

Ilme houkutteli väkijoukkoja paikalle ja Pietari hyödynsi tilanteen julistaakseen heille Jeesusta Kristusta

ja selittäen heille, miten Jeesuksen Nimi oli tehnyt miehen terveeksi. Siihen, mihin tämä mies ei kyennyt vuosikausiin, yhtäkkiä hän nyt kykenikin Jeesuksen Nimen voimasta. Sanon sinulle nyt heti, että Jeesuksen Nimessä sinä olet vapautettu kaikenlaisista heikkouksista, jotka ovat saattaneet pitää sinua otteessaan.

Se, mitä et ole kyennyt tekemään vuosikausiin, sinä voit tehdä sen nyt Jeesuksen Nimessä! Ehkäpä sinulla on lapsi, joka ei ole vielä kyennyt kävelemään tai kenties jokin sairaus tai syöpä on pitänyt sinua ahtaalla. Lapsesi on parannettu nyt! Ja sinä olet vapaa siitä sairaudesta Jeesuksen Nimessä. Usko ja aktivoi nämä sanat omaan tilanteeseesi ja se tulee olemaan niin. Amen.

Tässä Nimessä on voima. Tämä Nimi on kaikkein suurin nimi taivaassa, helvetissä ja koko universumissa! Kun käytät tätä Nimeä, koko taivas vastaa, Saatana, helvetti ja kaikki demonit tärisyvät ja kumartuvat sen auktoriteetin edessä. Käytä tätä Nimeä tänään niin, että ymmärrät sen merkittävyyden ja voiman, ja silloin tulet varmasti saamaan ihmeesi.

RUKOUS

Rakas Isä, minä kiitän sinua Jeesuksen Nimessä olevasta voimasta ja auktoriteetista. Hänen Nimessään vaellan voitossa sairauksien, puutteen ja kaikenlaisen sorron yläpuolella. Minä elän voitokkaasti nyt ja aina, sillä minä tunnistan tässä Nimessä olevan suurenmoisuuden ja käytän sitä saamani ilmestyksen pohjalta. Amen.

LISÄOPIKSELUA VARTEN:

Filippiläiskirje 2:9-10; Apostolien tekojen 3:11-16;
Johannes 14:13-14

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 9:18-38 & 1. Mooses 29-30

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 5:31-40 & 1. Mooses 12



USKO JA UHRI



Jotka uskon kautta kukistivat valtakuntia, pitivät vanhurskautta voimassa, saivat kokea lupauksien toteutumista, tukkivat jalopeurain kidat (Heprealaiskirje 11:33).

1. Kuninkaiden kirjan 3. luvusta luemme, kuinka Salomo uhrasi tuhat polttouhria Jumalalle. Sen seurauksena Jumala ilmestyi hänelle yöllä sanoen: **"Pyydä, mitä tahdot, että antaisin sinulle"** (1. Kuninkaiden kirja 3:5). Salomoa vaadittiin uhraamaan ainoastaan yksi polttouhri, mutta hän meni siitä pidemmälle uhraamalla tuhat uhria. Tämän seurauksena hän sai osakseen jumalallista huomiota.

Kun hän ymmärsi uhrinsa voiman, seuraavan kerran, kun hänen täytyi uhrata Herralle uhri, hän uhrasikin 22 000 polttouhria. Ja jälleen kerran Jumala vastasi puhumalla hänelle ja antamalla hänelle lupauksia. Ajattele myös Nooan esimerkkiä 1. Mooseksen kirjan 8. luvussa. Vedenpaisumuksen jälkeen Nooan ensimmäinen teko oli alttarin rakentaminen ja polttouhrien uhraaminen kaikista puhtaista eläimistä ja linnuista. Raamattu sanoo: **"Ja Herra tunsu suloisen tuoksun."** Ja tämän seurauksena Jumala antoi lupauksen: **"En minä koskaan enää kiroa maata ihmisen tähden..."** (1. Mooses 8:21).

Nooan uhri oli kuin taivaaseen kohoava suloisen tuoksuinen suitsuke, jonka vuoksi Jumala antoi lupauksia ja siunauksia Nooalle sekä hänen pojilleen, ja Hän antoi heille hallintavallan maan ylitse: **"Olkaa hedelmälliset ja lisääntykää ja täyttäkää maa... ne olkoot teidän valtaanne annetut"** (1. Mooses 9:1-2).

Samoin myös Herra Jeesus saavutti lupaukset uhrikuolemallaan ristillä meidän puolestamme. Hänen kuuliaisuutensa ja antamansa sijaisuhrin jälkeen Raamattu sanoo: **"Sentähden onkin Jumala hänet korkealle korottanut ja antanut hänelle nimen, kaikkia muita nimiä korkeamman"** (Filippiläiskirje 2:9). Jeesus saavutti herruuden kaiken ylitse, koska Hän oli kuuliaisena uhraamaan Itsensä.

Raamattu puhuu myös muista, jotka saavuttivat lupaukset uskonsa ja tekojensa kautta, kuten luimme avausjakeestamme. Kreikan kielen lupaus sana tässä jakeessa on "epaggelia," joka tarkoittaa ilmoituksen saamista jostain hyvästä, jonka Jumala on antanut sinulle. Tämä periaate pysyy samana. Sinäkin voit saada Jumalan ilmoittamaan sinulle jotain hyvää uhrilahjasi kautta, uskon voiman ja uhraamisen periaatteen kautta. Tässä on yksi syy siihen, miksi Jumalalle antaminen on niin tärkeää. Saatat olla rukoilemassa ja Hän saattaa sanoa jotain henkeesi aivan kuten ylempänä olevissa esimerkeissä. Halleluja!

RUKOUS

Rakas Isä, minä kiitän sinua uskon voimasta ja uhraamisen periaatteesta. Minä vaellan tänään armossasi, koska olen vastaanottanut rukouksiini vastaukset. Uskon ja vanhurskauden uhrilahjani kohoavat sinun luoksesi hyväntuoksuksena tuoksuna. Minä vaellan sinun lupaustesi täyttymyksessä elämässäni. Minä elän hallintavallassa ja vaellan Sanasi voitossa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

LISÄOPIKSELUA VARTEN:

1. Mooses 8:20-22; 1. Kuninkaiden kirja 3:5;
Filippiläiskirje 2:8-9

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 10:1-23 & 1. Mooses 31-33

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 5:41-48 & 1. Mooses 13



TIISTAI 14

OLE USKOLLINEN HÄNEN TEKEMÄLLE SIOITUKSELLE



Te ette valinneet minua, vaan minä valitsin teidät ja asetin teidät, että te menisitte ja kantaisitte hedelmää ja että teidän hedelmänne pysyisi... (Johannes 15:16).

Kun Jumala antaa sinulle mahdollisuuden jonkinlaiseen palvelemiseen jossain määrin, on tärkeää, että tunnistat sen ja käytät sen. Jumala ei ole tuhlaileva sijoittaja. Hän ei investoi sellaiseen paikkaan tai henkilöön, joka ei tuota tuloksia. Ajattele, jos olisit sijoittaja, jatkaisitko varojen pumppaamista sellaiseen projektiin, jossa ei ole näkyvissä edistymistä? Et tietenkään!

Jos kerran ihminen, rajallisessa ihmisviisauudessaan osaa toimia varovaisesti sijoitustensa suhteen, kuinka paljon enemmän sitten Jumala? Jokainen meistä on Jumalan tekemä investointi. Hän odottaa meidän kantavan hedelmää niillä resursseilla, lahjoilla, kyvyillä, siunauksilla ja mahdollisuuksilla, jotka Hän on uskonut meille. Rakastan sitä tapaa, miten Paavali muotoilee tämän 1. Korinttolaiskirjeessä 4:1, kun hän kutsuu meitä huoneenhaltijoiksi ja 2. jakeessa hän sanoo: **"Sitä tässä huoneenhaltijoilta ennen muuta vaaditaan, että heidät havaitaan uskollisiksi."** Oletko sinä Jumalan sijoituksen uskollinen taloudenhoitaja?

Herra Jeesus sanoi Johanneksen evankeliumissa 15:2: **"... Jokaisen oksan minussa, joka ei kannata hedelmää, hän karsii pois; ja jokaisen, joka kantaa hedelmää, hän puhdistaa, että se kantaisi runsaamman hedelmän."** Hän katkaisee hedelmättömän oksan energiansaannin; ei enää todistuksia, koska energiansaantia ei enää ole. Jumala ei haaskaa

investointejaan. Osoittaudu siis Hänelle luotettavaksi.

Hän sanoi jakeessa 16: **"...minä valitsin teidät ja asetin teidät, että te menisitte ja kantaisitte hedelmää ja että teidän hedelmänne pysyisi..."** (Johannes 15:16). Mikä etuoikeus, mikä siunaus! Herra Jeesus on Itse valinnut ja asettanut meidät kantamaan hedelmää. Hän asetti sinut kantamaan kestäväää hedelmää. Halleluja! Tämä on tehtäväsi. Sinä olet lähetystyöntekijänä omalle maailmallesi, jonka Jumala on valinnut juuri tätä tarkoitusta varten.

Aina niin kauan kun pysyt uskollisena, Jumala jatkaa sinuun investoimista ja uskoo lisää vastuullesi. Aivan kuten Paavali sanoi: **"Minä kiitän häntä, joka minulle on voimaa antanut, Kristusta Jeesusta, meidän Herraamme, siitä, että hän katsoi minut uskolliseksi ja asetti palvelukseensa"** (1. Timoteus 1:12). Hän tekee sinut kykeneväksi, Hän vie sinua eteenpäin ja jatkaa resurssiensa vuodattamista elämääsi, kun kannat hedelmää Hänen Valtakunnalleen.

RUKOUS

Rakas Isä, minä kiitän sinua siitä, että olet valinnut minut ja asettanut minut kantamaan hedelmää Valtakunnallesi. Minä tunnistan tämän tekemäsi suuren investoinnin minun elämäni. Henkesi kautta pysyn yhteydessä viinipuuhun, tuottaen tuloksia jokaisella elämäni osa-alueella. Olen ikuisesti hedelmää kantava, tuottava, voitokas ja sitoutunut käyttämään jokaisen mahdollisuuden sinun kunniaksesi voittaakseni sieluja ja sponsoroidakseni Evankeliumia, Jeesuksen väkevässä Nimessä. Aamen.

LISÄOPIKSELUA VARTEN:

Matteus 25:14-21; Kolossalaiskirje 1:9-10;

1. Korinttolaiskirje 4:1-2

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 10:24-42 & 1. Mooses 34-35

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 6:1-13 & 1. Mooses 14



SINÄ OLET VASTUUSSA HEIDÄN HENGELLESTÄ KASVUSTAAN



Ottakaa siis itsestänne vaari ja kaikesta laumasta, johon Pyhä Henki on teidät pannut kaitsijoiksi, paimentamaan Herran seurakuntaa, jonka hän omalla verellensä on itselleen ansainnut (Apostolien teot 20:28).

Jos toimit johtajana Jumalan Valtakunnassa, sinun tulee ensin ymmärtää, että toimit valvojana, jolle on uskottu vastuu huolehtia Jumalan lapsista, niistä sieluista, joiden puolesta Kristus kuoli. Raamattu sanoo: ***"Kasvattakaa (hoivatkaa, vartioikaa, ohjatkaa ja paimentakaa) Jumalan laumaa, joka on [teidän vastuullanne], ei pakottamalla tai väkisin, vaan vapaaehtoisesti... Ei dominoimalla [ylimielisinä, diktaattorimaisina ja määräilevinä henkilöinä] niitä, jotka ovat teidän vastuullanne, vaan olemalla esimerkkeinä (kristityn elämän malleina ja esikuvina) laumalle (seurakunnalle)"*** (1. Pietari 5:2-3 AMPC).

Sillä ei ole merkitystä, onko ihmisiä paljon vai vähän; vastuu on sama. Älä anna yhdenkään heistä luisua pois! Esirukoile heidän puolesta. Rukoile heidän tarpeidensa puolesta ja niiden haasteiden suhteen, mitä he saattavat olla käymässä läpi. On tärkeää pitää rukouspäiväkirjaa, johon kirjoitat heidän nimensä ja kutsut jokaista erikseen nimeltä, kun taistelet heidän sielujensa puolesta rukouksessa. Rukoile palavasti, että kaikenlainen vastustus murtuu pois heidän hengellisen kasvun tieltä ja että heidän tahtominen Hengen asioita kohtaan syttyy liekkeihin ja pysyy yllä, kun he kasvavat

armossa ja Herramme Jeesuksen Kristuksen tuntemisessa.

Sinulla on etuoikeus ja vastuu seistä muurinaukossa toisten puolesta. Sinä toimit pappina heidän yläpuolella. Sinulle on annettu virka palvella ja rukoilla, ja Jumala kuulee sinua. Ehkäpä toimit solujohtajana, ylistyksen johtajana, seurakunnan pastorina, koordinaattorina jne., kun ryhmäsi jäsenet kohtaavat haasteita, ryhdy esirukoukseen heidän puolestaan.

Sinä olet johtajana vastuussa heidän hengellisestä kasvustaan. Auta heitä opettamalla ja ohjaamalla heitä Jumalan asioihin. Kun opetat, koulutat ja jaat Jumalan rakkautta heidän kanssaan, tulet näkemään, miten he kasvavat. Siitä tulee ilosi, sillä joka kerta, kun saat todistaa Jumalan Sanan tuottavan tuloksia heidän elämässään, se innostaa sinua lisää. Ja lopulta tulet tuomaan tämän kaiken Jumalan eteen: ne sielut, joiden elämään olet vaikuttanut ja joiden elämää olet auttanut muuttumaan. Halleluja!

RUKOUS

Rakas Isä, kiitos, että olet tehnyt minusta laumasi valvojan. Minulla on armo huolehtia jokaisesta kaitsemastani sielusta, rukoilen heidän puolestaan palavasti. Julistan, että he ovat vahvistetut, Sanalla rakennetut, kasvaen armossa ja Herramme Jeesuksen Kristuksen tuntemisessa. Heidän halajaminen Hengen asioita kohtaan on palava ja kestävä, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

LISÄOPIKSELUA VARTEN:

Apostolien teot 20:28; Hesekiel 3:17; 1. Pietari 5:2-3

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 11:1-30 & 1. Mooses 36-37

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 6:14-24 & 1. Mooses 15



TORSTAI 16

LEIKKAA POIS PIMEYDEN TYÖT



Ja ottakaa vastaan pelastuksen kypärä ja Hengen miekka, joka on Jumalan sana (Efesolaiskirje 6:17).

Johanneksen evankeliumin 8. luvussa Herra Jeesus nosti esiin juutalaisten uskonnollisten johtajien kyvyttömyyden ymmärtää Hänen sanomaansa. Hän sanoi: **"Minkätähden te ette ymmärrä minun puhettani? Sentähden, että te ette kärsi kuulla minun sanaani"** (Johannes 8:43). Heille Hänen sanansa olivat pelkkiä puheita - saarnoja, jotka eivät menneet heidän sydämeensä. Mutta toisille se oli elävää ja aktiivista Hengen Sanaa.

Jumalan aktiivinen Sana hengessäsi, jonka sinä vapautat, saa aikaan muutoksia. Kun tahdot muuttaa toivottomia tilanteita, puhu esiin Hänen Sanaansa. Paavali kutsui tätä Hengen miekaksi avausjakeessamme - puhutuksi, aktiiviseksi Sanaksi. Tämä "sana" on käännetty kreikan "Rhema" sanasta. Ja se on myös käännetty "sanaksi" Heprealaiskirjeessä 4:12: **"Sillä Jumalan sana on elävä ja voimallinen ja terävämpi kuin mikään kaksiteräinen miekka...."**

Vaikka Sana on terävämpi kuin mikään kaksiteräinen miekka, se pysyy kuitenkin tupessa, kunnes sinä puhut sen. Kun sinä puhut sen, siitä tulee terävä leikkaava terä,

joka tuhoaa pimeyden teot. Apostoli Johannes sanoi Ilmestyskirjassa 1:16 Jeesukseen viitaten: **"...hänen suustaan lähti kaksiteräinen, terävä miekka."** Tämä ei tarkoita, että Hänen suustaan olisi työntynyt kirjaimellisesti ulos kaksiteräinen miekka, vaan että Hänen sanansa ovat terävä ase, kun ne lähtevät Hänen suustaan.

Kreikan kielen "stoma" sana tarkoittaa "suuta" ja sillä viitataan myös aseeseen etuosaan tai reunaan. Sinun suusi on aseeseen etuosa tai reuna. Kun Jumalan Sana tulee ulos suustasi, sinä leikkaat sillä syövän, liikakasvut, taudit ja köyhyyden. Sinä lannistat Saatanan ja pimeyden teot. Sinun suusi on miekka, käytä sitä vihollisen töiden pois leikkaamiseen kaupungistasi, kansakunnastasi ja koko maailmasta.

RUKOUS

Rakas Isä, minä kiitän sinua Sanasi voimasta suussani. Kun puhun Sanaasi, tilanteet mukautuvat siihen ihanaan elämän todellisuuteen, jonka olet määrännyt minun osakseni Kristuksessa. Sanojeni kautta tuon parantumisen ja terveyden; vapautuksen, voiton ja menestyksen maailmaani, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

LISÄOPIKELUA VARTEN:

Heprealaiskirje 4:12; Ilmestyskirja 1:16;
Efesolaiskirje 6:17

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 12:1-21 & 1. Mooses 38-39

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 6:25-34 & 1. Mooses 16



JUMALAN KÄTKETTY VIISAUS



Vaan me puhumme salattua Jumalan viisautta, sitä kätettyä, jonka Jumala on edeltämäärännyt ennen maailmanaikoja meidän kirkkaudeksemme, sitä, jota ei kukaan tämän maailman valtiaista ole tuntenut sillä jos he olisivat sen tunteneet, eivät he olisi kirkkauden Herraa ristiinnaulinneet (1. Korinttolaiskirje 2:7-8).

Jeesuksen Kristuksen uhri oli todellakin syvällinen mysteeri. Saatana, joka on luotu olento eikä kaikkitietävä, ei voinut tietää Kristuksen lunastustyön koko merkitystä. Raamattu paljastaa tämän totuuden 1. Korinttolaiskirjeessä 2:7-8: ***"Vaan me puhumme salattua Jumalan viisautta, sitä kätettyä, jonka Jumala on edeltämäärännyt ennen maailmanaikoja meidän kirkkaudeksemme, sitä, jota ei kukaan tämän maailman valtiaista ole tuntenut, sillä jos he olisivat sen tunteneet, eivät he olisi kirkkauden Herraa ristiinnaulinneet."***

Nämä "tämän maailman ruhtinaat" eivät olleet tietoisia Kristuksen uhrin perimmäisestä tarkoituksesta. Jos he olisivat ymmärtäneet tämän mysteerin syvyyden ja voiman, he eivät olisi ristiinnaulinneet Jeesusta. Johanneksen evankeliumissa 12:31 Jeesus viittaa Saatanaan "tämän maailman ruhtinaana," mikä sopii hyvin yhteen näiden tämän pimeyden maailman valtioiden kuvausten kanssa ylempänä olevissa jakeissa.

Saatanan ja hänen ruhtinaskuntansa tietämättömyys tämän jumalallisen suunnitelman suhteen on osoitus

Jumalan kätkeystä viisaudesta. He eivät tiedäneet, että Jeesuksen ristiinnaulitseminen johtaisi koko ihmiskunnan pelastumiseen. 1. Korinttolaiskirje 2:9-11 tarkoittaa asiaa näin: **"Vaan, niinkuin kirjoitettu on: "mitä silmä ei ole nähnyt eikä korva kuullut, mikä ei ole ihmisen sydämeen noussut ja minkä Jumala on valmistanut niille, jotka häntä rakastavat". Mutta meille Jumala on sen ilmoittanut Henkensä kautta, sillä Henki tutkii kaikki, Jumalan syvyydetkin. Sillä kuka ihminen tietää, mitä ihmisessä on, paitsi ihmisen henki, joka hänessä on? Samoin ei myös kukaan tiedä, mitä Jumalassa on, paitsi Jumalan Henki."**

Kiitos Jumalalle, että me tiedämme ja ymmärrämme Jumalan viisautta ja mysteerejä. Ne eivät ole meiltä kätkeytyinä. Raamattu sanoo, että Kristus on tehty meille viisaudeksi Jumalalta (1. Korinttolaiskirje 1:30) ja meillä on Kristuksen mieli (2. Korinttolaiskirje 2:16).

RUKOUS

Rakas Isä, minä kiitän sinua iankaikkiseen suunnitelmaasi kätkeystä viisaudesta, joka paljastetaan meille Pyhän Hengen kautta. Olen kiitollinen siitä, että Saatanalla ei ole valtaa ajatusteni yli eikä pääsyä niihin suunnitelmiin, jotka sinä olet valmistanut minulle. Kiitos tästä voitosta, jonka olet antanut minulle Jeesuksessa Kristuksessa. Minä vaellan luottavaisin mielin sen tiedon varassa, että olen turvassa sinussa, Jeesuksen Nimessä. Amen.

LISÄOPISKELUA VARTEN:

1. Korinttolaiskirje 2:9-11; 1. Korinttolaiskirje 1:30;
1. Korinttolaiskirje 2:12-16

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 12:22-50 & 1. Mooses 40-41

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 7:1-12 & 1. Mooses 17



ILO VAPAUTTAA SIUNAUKSIA



Te saatte ilolla ammentaa vettä pelastuksen lähteistä (Jesaja 12:3).

Vuosia sitten tein päätöksen, että olen aina kiittollinen Herralle ja elän onnellisena joka päivä. Minulle selvisi Jumalan Sanasta, että ketään ei ole lähetetty tekemään minua onnelliseksi. Jeesus on jo saavuttanut kaiken iloni kannalta tarpeellisen. Raamattu sanoo, että Hän antoi meille "sanoinkuvailemattoman ilon ja kirkkaudentäyteen" (1. Pietari 1:8).

Kun vastaanotit pelastuksen, se tuli tällaisen ilon kanssa ja Jesajan kirjassa 12:3 kerrotaan meille: **"Te saatte ilolla ammentaa vettä pelastuksen lähteistä."** Ilo tulee hengestäsi ja onnellisuus on yksi sen hedelmistä. Jos olet iloinen hengessäsi, onnellisuus seuraa siitä luonnostaan. Onnellisuus on mielen tila, mutta ilo tuottaa niin paljon enemmänkin. Ilon hedelmiin kuuluu nauru, juhlinta ja tanssiminen. Jopa antaminen on yksi ilon hedelmistä.

Iloiset ihmiset antavat vapaasti. Oletko huomannut, että jos joku kysyy sinulta jotain sillä hetkellä, kun olet täynnä iloa, vastaus on melkein aina "kyllä." Voit tuskin sanoa ei, koska antaminen virtaa niin luontaisesti ilosta. Ja

arvaa mitä? Kun olet täynnä iloa Herran läsnäolossa, Hän täyttää sydämesi toiveet, kuten Raamattu sanoo: **"Iloitse myös Herrassa, niin Hän antaa sinulle sydämesi toiveet"** (Psalmi 37:4).

Iloisi vapauttaa siunauksia. Kun sydämesi on täynnä iloa ja ilahtuu Jumalan asioista, toiveesi ovat täytetyt. Tässä on yksi syy sille, miksi henkilökohtainen Herran ylistäminen ja palvonta on niin tärkeää. Ne hetket ovat hengellisen ekstaasin hetkiä, joissa sydämesi yhdistyy Hengen kanssa iloiseen kiitollisuuteen ja Hänen suurenmoisen kirkkautensa, hyvytensä ja majesteettisuutensa ylistykseen.

Opi siis iloitsemaan aina hengessä, Jumalan läsnäolossa. Kun todella palvot ja ilmaiset iloasi Hänen edessään, se tuo käsittämättömiä siunauksia ja vapauttaa sinuun ja ympäristöösi jumalallista ilmapiiriä ihmeitä varten.

RUKOUS

Rakas Isä, minä riemuitsen tietäessäni sen, että kun iloitset sinussa, kaikki sydämeni toiveet ovat täytetyt. Olen täynnä iloa, kun palvelen sinua Hengessä ja totuudessa. Paistattelen Evankeliumin siunausten täyteydessä ja vaellan menestyksessä, terveydessä ja voitossa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

LISÄOPISKELUA VARTEN:

1. Pietari 1:8; Psalmi 37:4; Nehemia 8:10; Psalmi 16:11

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 13:1-23 & 1. Mooses 42-43

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 7:13-20 & 1. Mooses 18



HAASTEET EIVÄT HAITTAA



Kuka voi meidät erottaa Kristuksen rakkaudesta? Tuskako, vai ahdistus, vai vaino, vai nälkä, vai alastomuus, vai vaara, vai miekka? Niinkuin kirjoitettu on: "Sinun tähtesi meitä surmataan kaiken päivää; meitä pidetään teuraslampaina". Mutta näissä kaikissa me saamme jalon voiton hänen kauttansa, joka meitä on rakastanut (Roomalaiskirje 8:35-37).

Tämän, mitä juuri luimme, pitäisi auttaa sinua ymmärtämään enemmän sitä, miksi Raamattu kehottaa meitä iloitsemaan aina (1. Tessalonikalaiskirje 5:16) ja olemaan murehtimatta mistään (Filippiläiskirje 4:6). Mikään ei ole meille haitaksi, sillä me voitamme vastoinkäymisten keskellä. Ne, jotka eivät tiedä tätä, käyttävät aikansa kaikkien niiden ongelmien ylöskirjaamiseen, jotka he tahtovat Jumalan korjaavan heille. He ovat niin täynnä omia ongelmiaan, että he unohtavat yksinkertaisen, mutta niin syvällisen ohjeen, jonka Jumala on meille antanut Sanassaan.

Hän sanoi 1. Tessalonikalaiskirjeessä 5:16 AMPC: **"Olkaa iloisia [uskossanne] ja riemuitkaa ja olkaa iloisia sydämessänne jatkuvasti (aina)"** Harjoita tätä. Tee jokaisesta päivästä ilon päivä. Hän ei sanonut, että iloitkaa ainoastaan silloin, kun asiat ovat täydellisesti. Ei, Hän sanoi: "Iloitkaa aina." Aina tulee olemaan asioita, jotka yrittävät varastaa ilosi: huonoja uutisia, pettymyksiä ja ylivivoimaisilta tuntuvia

haasteita. Mutta sinun tulee kieltäytyä murehtimasta tai lannistumasta. Tee sitä, mitä Sana sanoo: heitä huolesi Herralle, sillä Hän pitää sinusta huolen (1. Pietari 5:7).

Hän ei pyytänyt sinua kantamaan taakkoja tai olemaan niistä ahdistuneena. Vaan sen sijaan, Hän sanoo: **"Älkää mistään murehtiko, vaan kaikessa saattakaa pyyntönne rukouksella ja anomisella kiitoksen kanssa Jumalalle tiettäväksi"** (Filippiläiskirje 4:6). On helppoa ajatella: **"En murehdi pienistä asioista, mutta on kuitenkin eräitä vakavampia asioita, joista minun on oltava huolissani."** Ei! Sana sanoo, että emme saa ahdistua mistään.

Kun tilanne vaikuttaa kaikkein vakavimmalta, sinun tulisi silloin nauraa! Ongelmia kyllä tulee, mutta ei niiden tarvitse vaivata sinua. Sinun vastuullasi on elää Sanassa. Meditoi sitä yötä päivää, kuten Raamattu kehottaa (Joosua 1:8). Jumalan Sana rakentaa henkeäsi ja antaa sinulle tarkoituksen, suunnan, rohkaisun ja valaistumisen. Se vahvistaa henkeäsi ja muokkaa persoonallisuuttasi luottavaiseksi, rauhalliseksi ja iloiseksi vastoinkäymisten keskellä. Kunnia Jumalalle!

RUKOUS

Rakas Isä, minä kiitän sinua Sanastasi, joka rakentaa minua ja vahvistaa henkeäni. Minä kieltäydyn murehtimasta mistään, koska Kristuksessa minulla on voitto vastoinkäymisten ylitse, ja minä voitan aina. Sinun rauhasi suojelee sydämeni ja mieleni, ja minä iloitsen aina, sillä ilo Herrassa on väkevyyteni. Halleluja!

LISÄOPISELUA VARTEN:

Filippiläiskirje 4:6-7; Roomalaiskirje 8:28;
Roomalaiskirje 8:35-37; Jaakob 1:2

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 13:24-43 & 1. Mooses 44-45

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 7:21-29 & 1. Mooses 19

HÄNEN VOITTONSA SAATANAN YLITSE HELVETISSÄ



Hän riisui aseet hallituksilta ja valloilta ja asetti heidät julkisen häpeän alaisiksi; hän sai heistä hänen kauttaan voiton riemun (Kolossalaiskirje 2:15).

Kristuksen voitto ristillä ja helvetissä ei ollut Häntä itseen varten; se oli meitä varten. Kun Hänet ristiinnaulittiin, Hän otti meidän paikkamme ristillä. Tämä tarkoittaa, että kun Hänet ristiinnaulittiin, sinut ristiinnaulittiin. Kun Hän kuoli, sinä kuolit. Kun he ottivat Hänen ruumiinsa alas ristiltä ja laittoivat Hänet hautaan, sinut laitettiin hautaan.

Sitten Raamattu kertoo Hänen menneen helvettiin. Hänet vietiin helvettiin, koska jokainen syntinen, joka kuoli, vietiin helvettiin. Kun siis Jeesus kuoli, Hänet vietiin helvettiin vankina, koska Hän oli ottanut meidän syntisten paikan. Raamattu sanoo, että Hänet, joka ei synnistä tiennyt, tehtiin synniksi: **"Sen, joka ei synnistä tiennyt, hän meidän tähtemme teki synniksi, että me hänessä tulisimme Jumalan vanhurskaudeksi"** (2. Korinttolaiskirje 5:21).

Jeesus siis meni meidän syntiemme tähden helvettiin ja saavutti helvetissä voittonsa synnin, Saatanan ja pimeyden demonien ylitse. Hän voitti heidät heidän omalla toimialueellaan. Muista, mitä Raamattu sanoo Efesolaiskirjeessä 4:9: **"Mutta että hän astui ylös, mitä se on muuta, kuin että hän oli astunut alaskin, maan alimpiin paikkoihin?"** Kenenkään helvettiin joutuneen ei ollut

mahdollista tulla ulos helvetistä, paitsi Jeesuksen. Helvetissä Saatana ja kaikki pimeyden demonit kohtasivat Jeesuksen. He ottivat yhteen Hänen kanssaan, ja juuri helvetissä Jeesus voitti Saatanan.

Kaikkien helvetissä täytyi alistua ja kumartaa Saatanaa, mutta Saatana ei saanut Jeesusta kumartumaan. Raamattu kuvailee kuinka demonit kävivät Jeesuksen kimppuun ja yrittivät pakottaa Hänet taipumaan Saatanan edessä. Mutta Jeesus ravisteli heidät pois yltään; Hän heitti pois pimeyden ruhtinaat: Hän riisui pimeyden voimat ja vallat aseista ja teki niistä julkisen näytöksen (Kolossalaiskirje 2:15). Hän voitti heidät tuossa suuressa taistelussa helvetissä.

Kaikki pimeyden demonit näkivät miten Jeesus voitti Saatanan ja otti häneltä helvetin ja kuoleman avaimet. Tulemme oppimaan tästä lisää seuraavassa opetuksessamme. Halleluja!

RUKOUS

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä voitosta, jonka Kristus voitti minulle Saatanan ja pimeyden voimien ylitse. Hänen voittonsa synnin, kuoleman ja helvetin ylitse on minun voittoni! Minä vaellan tämän voiton valossa halliten olosuhteiden sekä pimeyden henkivaltojen ja voimien ylitse. Minä elän Kristuksen hallintavallassa ja vanhurskaudessa. Olen enemmän kuin voittaja. Halleluja!

LISÄOPIKELUA VARTEN:

1. Korinttolaiskirje 15:54-57; Heprealaiskirje 2:14-15; Kolossalaiskirje 1:12-13

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 13:44-14:1-12 & 1. Mooses 46-48

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 8:1-11 & 1. Mooses 20



JEESEKSELLÄ ON HELVETIN JA KUOLEMAN AVAIMET



Ja minä elän; ja minä olin kuollut, ja katso, minä elän aina ja iankaikkisesti, ja minulla on kuoleman ja tuonelan avaimet (Ilmestyskirja 1:18).

Yksi hyvin tärkeä seikka, johon viittasimme edellisen päivän opetuksessamme, on se, että Jeesus voitti Saatanan helvetissä, ei ristillä ollessaan. Ristiinnaulitsemisessa oli kyse kokonaisuudessaan laajemmasta prosessista. Joten sinun täytyy ymmärtää, milloin Raamattu viittaa tai kuvailee varsinaista ristiinnaulitsemista ja milloin taas Kristuksen koko prosessia pidätyksestä, kuolemasta ja hautaamisesta. Hänen voittonsa ristillä oli Hänen antautumisessaan kuuliaisuuteen, aina kuolemaan asti, kun taas Adam oli tottelematon Jumalalle: ***"Sillä niinkuin yhden ihmisen tottelemattomuuden kautta monet ovat joutuneet syntisiksi, niin myös yhden kuuliaisuuden kautta monet tulevat vanhurskaiksi"*** (Roomalaiskirje 5:19).

Adam ei antautunut tottelevaisesti Jumalan tahtoon, mutta Jeesus antautui. Siksi Raamattu sanoo: ***"Sentähden onkin Jumala hänet korkealle korottanut ja antanut hänelle nimen, kaikkia muita nimiä korkeamman..."*** (Filippiäiskirje 2:9), sillä Hän oli tottelevainen aina kuolemaan saakka - ristinkuolemaan asti. Mutta kuten sanottu, se ei ollut se paikka, missä Hän voitti Saatanan. Jos Hän olisi voittanut Saatanan ristillä, silloin Hänen ei olisi ollut tarpeen laskeutua alas helvettiin.

Mutta helvetissä Hän kohtasi Saatanan, kukisti hänet ja otti häneltä helvetin ja kuoleman avaimet. Mitä tämä kertoo nyt meille Saatanasta? Hänellä ei ole voimaa tappaa ketään,

muutoin hän olisi tappanut kaikki. Jeesus halvaannutti hänet ja antoi meille hallintavallan Saatanan ylitse. Hän teki tyhjäksi sen, jolla oli kuolema vallassaan eli paholaisen: **"Koska siis lapsilla on veri ja liha, tuli hänkin niistä yhtäläisellä tavalla osalliseksi, että hän kuoleman kautta kukistaisi sen, jolla oli kuolema vallassaan, se on: perkeleen, ja vapauttaisi kaikki ne, jotka kuoleman pelosta kautta koko elämänsä olivat olleet orjuuden alaisia"** (Heprealaiskirje 2:14-15).

Älä pelkää paholaista. Jos hän ilmestyy huoneeseesi ja sanoo: "Minä tapan sinut". Pilkkaa häntä ja sano: "Hölynpölyä." Sinun ei tarvitse väitellä hänen kanssaan. Hän on heikko ja kukistettu vihollinen. Kunnia Jumalalle! Ymmärrä se, että kun Jeesus kuoli, sinä kuolit Hänessä, sillä sinä olit Hänessä. Kun Hänet haudattiin, sinut haudattiin myös, koska olit Hänessä. Kun Hän meni helvetiin, sinä olit Hänessä. Näin ollen, kun Hän kukisti Saatanan ja kaikki pimeyden demonit helvetissä, sinä olit Hänessä. Tämä tarkoittaa, että sinä kukistit Saatanan ja hänen joukkonsa helvetissä. Ja tämä on nykypäivän tosiasia. Siunattu olkoon Jumala!

RUKOUS

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä voitosta, joka minulla on Kristuksessa Jeesuksessa, jossa olen voittanut kuoleman, helvetin ja haudan. Minä elän voitokkaasti tämän maailman rakenteiden yläpuolella, koska Kristus on antanut minulle auktoriteetin ja hallintavallan pimeyden voimien ylitse. Kiitos tästä kirkkauden täyteisestä todellisuudesta, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

LISÄOPISKELUA VARTEN:

Filippiläiskirje 2:9-11; Kolossalaiskirje 2:15

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 14:13-36 & 1. Mooses 49-50

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 8:12-22 & 1. Mooses 21



HÄNEN REILUUTENSA JA PUOLUEETTOMUUTENSA



Sen, joka ei synnistä tiennyt, hän meidän tähtemme teki synniksi, että me hänessä tulisimme Jumalan vanhurskaudeksi (2. Korinttolaiskirje 5:21).

Tämä, mitä luimme juuri, on niin valtavaa. Tässä on kyse eräästä kristillisen elämän tutkimattomasta aihealueesta. Toivon, että jokainen kristitty ymmärtäisi, mitä se tarkoittaa, kun meitä kutsutaan Jumalan vanhurskaudeksi Kristuksessa Jeesuksessa. Se on eri asia kuin se, että meistä on tehty vanhurskaita; kreikankielinen sana on "Dikaiosune" ja se tarkoittaa tasapuolisuutta, oikeudenmukaisuuden tai puolueettomuuden käsitettä.

Tämä tarkoittaa sitä, että me olemme Jumalan todiste Hänen reiluudestaan ja puolueettomuudestaan. Me olemme Hänen tasapuolisuutensa julkituloa. Tämä on niin ihanaa! Muista, mitä Raamattu sanoo Efesolaiskirjeessä 3:10: **"Että Jumalan moninainen viisaus seurakunnan kautta nyt tulisi taivaallisten hallitusten ja valtojen tietoon."** Tämä tarkoittaa, että Jumala esittelee meidät todisteena, jonka kautta vallanpitäjät ja valtat voivat arvioida sen, että Hän on oikeudenmukainen; Hän esittelee meitä Hänen hyvyytensä pokaaleina. Halleluja!

Kun opiskelet Roomalaiskirjettä 3:21-26, ymmärrät tämän vielä paremmin. Siinä sanotaan: **"Mutta nyt Jumalan vanhurskaus, josta laki ja profeetat todistavat, on ilmoitettu ilman lakia, se Jumalan vanhurskaus, joka uskon kautta**

Jeesukseen Kristukseen tulee kaikkiin ja kaikille, jotka uskovat; sillä ei ole yhtään erotusta. Sillä kaikki ovat syntiä tehneet ja ovat Jumalan kirkkautta vailla ja saavat lahjaksi vanhurskauden hänen armostaan sen lunastuksen kautta, joka on Kristuksessa Jeesuksessa, jonka Jumala on asettanut armoistuimeksi uskon kautta hänen vereensä, osoittaaksensa vanhurskauttaan, koska hän oli jättänyt rankaisematta ennen tehdyt synnit jumalallisessa kärsivällisyydessään, osoittaaksensa vanhurskauttaan nykyajassa, sitä, että hän itse on vanhurskas ja vanhurskauttaa sen, jolla on usko Jeesukseen."

Ajattele! Jumala osoittaa olevansa Itse vanhurskas sillä, miten Hän vanhurskauttaa syntisen. Miten Hän voi vanhurskauttaa syntisen? Miksi me olemme Hänen vanhurskautensa? Miksi me olemme Hänen todisteensa Hänen oikeudenmukaisuudestaan? Opimme tästä lisää seuraavassa opetuksessamme.

TUNNUSTUS

Minä olen Jumalan vanhurskaus Kristuksessa Jeesuksessa, olen elävä todiste Jumalan reiluudesta, oikeudenmukaisuudesta ja hyvyydestä. Kiitos Isä, että olet tehnyt minusta viisautesi ilmaisun Nimesi kirkkaudeksi. Minä vaellan tässä ymmärryksessä, tuoden esiin vanhurskauttasi ja demonstroiden oikeudenmukaisuuttasi maailmalle, Jeesuksen Nimessä. Amen.

LISÄOPIKELUA VARTEN:

Roomalaiskirje 3:21-26; 2 Korinttolaiskirje 5:21;
Rooma 4:24-25

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 15:1-28 & 2. Mooses 1-2

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 8:23-34 & 1. Mooses 22



TORSTAI 23

VIRALLINEN JULISTUS SYYTTÖMYYDESTÄMME



Vaan myös meidän tähtemme, joille se on luettava, kun uskomme häneen, joka kuolleista herätti Jeesuksen, meidän Herramme, joka on alttiiksi annettu meidän rikostemme tähden ja kuolleista herätetty meidän vanhurskauttamisemme tähden (Roomalaiskirje 4:24-25).

Edellisessä opetuksessamme opimme siitä, miten me olemme todisteina Jumalan reiluudesta ja puolueettomuudesta. Tätä tarkoittaa Jumalan vanhurskautena oleminen Kristuksessa Jeesuksessa. Avausjakeemme jälkimmäinen osa paljastaa jotakin ihmeellistä; se on yksi koko Raamatun upeimmista jakeista. Siinä sanotaan, että Jeesus Kristus on annettu alttiiksi meidän rikostemme tähden ja herätetty kuolleista takaisin elämään, mutta ei anteeksiantamisen tähden vaan meidän vanhurskauttamisen tähden.

Tämä järkyttää ihmismielen ymmärrystä, koska se on lähes käsittämätöntä. Hänet annettiin kuolemaan meidän rikkomustemme tähden ja Hänet herätettiin meidän vanhurskauttamistamme varten, jotta Hän (Jumala) olisi vanhurskas ja vanhurskauttaisi ne, jotka uskovat Jeesukseen Kristukseen. Miten rikoksentekijä voi yhtäkkiä tulla vanhurskaaksi?

Kreikan kielen vanha sana vanhurskauttamiselle on "Dekiaosis" ja se tarkoittaa vapauttavaa päätöstä, oikeudellista tai virallista julistusta syyttömyydestä. Tämä tarkoittaa, että Jumala katsoi sinuun ja sanoi: "Sinä olet syytön. Et ole syyllinen yhteenkään syntiin. Hänenhän olisi pitänyt sanoa, että olet saanut anteeksi kaikki syntisi, mutta Hän sanoikin, että "sinä olet

syytön." Nyhän olisi pitänyt sanoa, että sinä olet maksanut Kristuksessa etkä ole enää velallinen; sinua olisi pitänyt kuvailla vapaaksi ihmiseksi, jolle on annettu anteeksi. Mutta tästä ei ole nyt kyse. Jumala sanoo, että sinut on vapautettu syytteistä. Rekisterit on tarkastettu eikä sieltä löytynyt sellaista kohtaa, jossa sinä olisit tehnyt syntiä. Siksi sinut julistettiin virallisesti syyttömäksi. Sinä et ole syyllinen. Jumala siis sanoo, että sinä et ole koskaan tehnyt syntiä. Miten tämä voi olla mahdollista?

Tämän takia sitä kutsutaan Evankeliumiksi - Hyviksi uutisiksi. Jotkut kuulevat tämän, mutta eivät ymmärrä sitä. Miten se voi olla, että en ole koskaan tehnyt syntiä? Tämä on seurausta Kristuksen lunastustyöstä. Roomalaiskirjeessä 5:1 sanotaan: **"Koska me siis olemme uskosta vanhurskaiksi tulleet, niin meillä on rauha Jumalan kanssa meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen kautta."** Raamattu sanoo: **"Siis, jos joku on Kristuksessa, niin hän on uusi luomus; se, mikä on vanhaa, on kadonnut, katso, uusi on sijaan tullut"** (2. Korinttolaiskirje 5:17). Uusi luomus ei ole koskaan tehnyt syntiä, koska se on aivan uusi laji, joka ei ole ollut koskaan aiemmin olemassa. Siunattu olkoon Jumala!

TUNNUSTUS

Jeesuksen Kristuksen ylösousemus on tehnyt minusta uuden luomuksen, Jumalan vanhurskauden Kristuksessa, vanhurskautetun ja synnittömän. Minä vaellan tämän totuuden valossa tuoden esiin Jumalan kirkkautta ja levittäen Hyviä Uutisia Hänen ylitsevuotavasta armostaan toisille, Jeesuksen Nimessä. Amen.

LISÄOPIKSELUA VARTEN:

Roomalaiskirje 5:17; Roomalaiskirje 3:26;
Efesolaiskirje 1:7

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 15:29-16:1-12 & 2. Mooses 3-5

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 9:1-13 & 1. Mooses 23



PERJANTAI 24

KRISTUS JEESUS MEIDÄN SIIJAISEMME



Sen, joka ei synnistä tiennyt, hän meidän tähtemme teki synniksi, että me hänessä tulimme Jumalan vanhurskaudeksi (2. Korinttolaiskirje 5:21).

Sana "sijaisuus", vaikkakaan sitä ei nimenomaisesti käytetäkään Raamatussa, määrittelee ja kiteyttää asianmukaisesti sen, mitä Jeesus tuli tekemään. Se tarkoittaa jonkin tai jonkun korvaamista toisella, toisen paikan ottamista tai toisen paikalle laittamista. Kun Jeesus on meidän sijaisemme, se tarkoittaa, että Hän tuli ottamaan meidän paikkamme, jotta me voisimme ottaa Hänen paikkansa. Miten upeaa tämä onkaan! Yksikään uskonnollinen johtaja ei ole koskaan tehnyt tätä. Kukaan muu ei ole koskaan tehnyt sitä kenellekään, ainoastaan Jeesus.

Jopa profeetat profetoivat tästä Vanhassa testamentissa. He profetoivat Kristuksen kärsimyksistä ja sitä seuraavasta kirkkaudesta (1. Pietari 1:11). Esimerkiksi profeetta Jesaja kertoo meille Jesajan kirjassa 53:4-6: "**...Mutta totisesti, meidän sairautemme hän kantoi, meidän kipumme hän sälytti päällensä. Me pidimme häntä rangaistuna, Jumalan lyömänä ja vaivaamana, mutta hän on haavoitettu meidän rikkomustemme tähden, runneltu meidän pahain tekojemme tähden. Rangaistus oli hänen päällensä, että meillä rauha olisi, ja hänen haavainsa kautta me olemme paratut. Me vaelsimme kaikki eksyksissä niinkuin lampaat, kukin meistä poikkesi omalle tielle. Mutta Herra heitti hänen päällensä kaikkien meidän syntivelkamme.**"

Profeetta Jesaja näki tämän näyssä omana aikanaan. Se ei ollut vielä tapahtunut, mutta hän puhui siitä mennessä aikamuodossa, sillä Jumalan mielessä se oli jo tapahtunut. Raamattu kutsuu Jeesusta Jumalan Karitsaksi, joka teurastettiin jo

hamasta maailman perustamisesta. Halleluja! Huomaa 6. jakeen loppuosa: **"Me vaelsimme kaikki eksyksissä niinkuin lampaat, kukin meistä poikkesi omalle tielle. Mutta Herra heitti hänen päällensä kaikkien meidän syntivelkamme."**

Kaikki meidän syntimme laitettiin Jeesuksen päälle. Profeetta näki sen - näyn Messiaasta kantamassa Itsensä yllä ihmiskunnan syntejä. Luetaan 8. jae (KJV): **"Hänet otettiin vangittuna ja tuomittuna pois... Minun kansani rikkomuksen tähden häntä lyötiin."** Lopulta, kun Jeesus tuli, Hän joutui Kaifaan ja Pilatuksen eteen tuomittavaksi. Sen jälkeen he tappoivat Hänet.

Raamattu sanoo, että Herra näki hyväksi runnella Hänet. Tämä tarkoittaa, että Jumala antoi Hänet kuolemaan, jotta Hänen sielunsa olisi uhrina synnin edestä. Hänen antamansa uhri, Hänen sijaisuhri työnsä tuotti meidät! Ajattele! Ei ihme, että me elämme Hänen Nimessään tänä päivänä. Meidät on tehty Hänen vanhurskaudekseen: "Sen, joka ei synnistä tiennyt, hän meidän tähtemme teki synniksi, että me hänessä tulisimme Jumalan vanhurskaudeksi." Tulemme oppimaan tästä lisää seuraavassa opetuksessamme.

RUKOUS

Rakas Isä, olen niin kiitollinen vanhurskauden lahjasta ja tästä uudesta elämästä, jonka olen saanut vastaanottaa Kristuksen sijaisuhri työn seurauksena. Minä elän tänään Hänen täytetyn työnsä voitossa ja olen täysin tietoinen omasta identiteetistäni Hänessä. Vaellan tämän totuuden valossa, julistaen kirkkauttasi ja hyvyyttäsi koko maailmalle, Jeesuksen Nimessä. Amen.

LISÄOPIKELUA VARTEN:

Galatalaiskirje 3:13-14; 1. Pietari 3:18;
2. Korinttolaiskirje 8:9

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 16:13-17:1-13 & 2. Mooses 6-7

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 9:14-26 & 1. Mooses 24



HÄN OLI MEIDÄN LUNNAAMME



Mutta illan tultua tuotiin hänen tykönsä monta riivattua. Ja hän ajoi henget ulos sanalla, ja kaikki sairaut hän paransi; että kävisi toteen, mikä on puhuttu profeetta Esaiaan kautta, joka sanoo: "Hän otti päällensä meidän sairautemme ja kantoi meidän tautimme (Matteus 8:16-17).

Matteus kertoo meille näissä hänen ylempänä olevissa kirjoituksissaan, että Jeesus tuli täyttämään sen, mistä Jesaja oli profetoinut: poistamaan syntimme. Hän antoi elämänsä monien tähden: ***“ja joka teidän keskuudessanne tahtoo olla ensimmäinen, se olkoon teidän orjanne; niinkuin ei Ihmisen Poikakaan tullut palveltavaksi, vaan palvelemaan ja antamaan henkensä lunnaksi monen edestä”*** (Matteus 20:27-28). Lunnat ovat vastike tai se, mitä vaaditaan maksettavaksi vangin vapauttamisesta.

Koko maailma oli paholaisen vankina, synnin vankina ja sen tähden tuomittuna kuolemaan synnin tähden. Me olimme laillisesti paholaisen vankeja aina siihen saakka, kunnes Jeesus maksoi puolestamme, jotta voisimme olla vapaita synneistä, Saatanan hallintavallasta, kirouksen alaisuudesta ja hengellisestä kuolemasta. Me olimme hengellisen kuoleman kahleissa ja erossa Jumalasta. Meillä ei ollut toivoa ja olimme ilman Jumalaa tässä maailmassa. Mutta kaikki tämä muuttui, kun Jeesus antoi elämänsä sinun puolestasi. Hän oli se hinta, joka maksettiin sinun vapaudestasi.

Raamattu sanoo: ***“Sillä myös Kristus kärsi kerran kuoleman syntien tähden, vanhurskas väärään puolesta, johdattaaksensa meidät Jumalan tykö...”*** (1. Pietarin kirje 3:18). Tässä on kyse

sijaiskärsimyksestä. Hän antoi itsensä, jotta sinä voisit olla vapaa palvelemaan Jumalaa ja jotta sinä voisit elää Hänelle. Hän oli synnitön, pyhä ja vanhurskas. Ja nyt sinä olet niin kuin Hän: pyhä, vanhurskas ja synnistä vapaa. Kolossalaiskirje 1:21-22 sanoo: **“Teidätkin, jotka ennen olitte vieraantuneet ja mieleltänne hänen vihamiehiänsä pahoissa teoissanne, hän nyt on sovittanut Poikansa lihan ruumiissa kuoleman kautta, asettaakseen teidät pyhinä ja nuhteettomina ja moitteettomina eteensä.”** Tämä on niin upeaa.

Nyt voit nähdä sen, miksi me iloitsimme niin paljon kristittyinä ja olemme iankaikkisesti täynnä ylistystä ja iloa! Se johtuu juurikin tästä sijaiskärsimyksen sanomasta; Jeesus oli lunnaamme! Hän otti sinun synnin paikkasi, jotta sinä voisit ottaa Hänen vanhurskautensa paikan. Hän otti sinun köyhyyden, kärsimyksen ja häpeän paikan, jotta sinulla voisi olla Hänen kirkkauden, voiman, hallintavallan ja yltäkylläisyyden elämä. Siunattu olkoon Jumala! Joten mitä sinun tulisi nyt tehdä? Ota paikkasi Kristuksessa! Elä sitä elämää, jonka Hän on sinulle antanut - kirkkauden ja erinomaisuuden elämää. Halleluja!

RUKOUS

Rakas Isä, kiitän sinua siitä, että lähetit Herran Jeesuksen ottamaan meidän synnin, häpeän ja kuoleman paikan, ja antamaan meille Hänen vanhurskauden ja kirkkauden elämän, sekä menestyksen ja voiton. Julistan, että olen vapaa synnin ja Saatanan hallintavallasta. Vaellan Jumalan poikien kirkkauden täyteisessä vapaudessa ja elän erinomaisuuden, hallintavallan ja yltäkylläisyyden elämää, Jeesuksen Nimessä. Amen.

LISÄOPIKSELUA VARTEN:

Markus 10:45; Kolossalaiskirje 1:21-22;

1. Timoteus 2:5-6

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 17:14-18:1-14 & 2. Mooses 8-9

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 9:27-38 & 1. Mooses 25



ME SAAMME MUUTOKSIA AIKAAN, KUN RUKOILEMME



...Vanhurskaan harras (sydämellinen, jatkuva) rukous tuo valtavan voiman käytettävissä olevaksi [dynaamisesti toimivan voiman] (Jaakob 5:16 AMPC).

Jotkut ajattelevat, että rukous on vain heikkomielisten, avuttomien tai toivottomien ihmisten turvautumiskeino. Mutta tämä on täysin väärä käsitys. Kun ymmärrät, mitä rukous on ja miksi me rukoilemme, silloin ymmärrät, että me emme rukoile koskaan heikosta ja epäedullisesta asemasta käsin; me emme rukoile pelkästä toivosta käsin. Me rukoilemme saadaksemme muutoksia aikaan.

Jumalan Valtakunnassa rukous on paljon enemmän kuin vain pelkkää toivoa, vaikka toivo onkin erittäin hieno hyve. Itse asiassa jokainen rukous nousee toivosta. Mutta kun alat rukoilemaan, sinä et enää demonstroi vain pelkkää toivoa - vaan sinä saat nyt muutoksia aikaan. Jumala ei tahdo, että me olisimme koskaan sellaisessa tilanteessa, jossa kokisimme olevamme sidottuja tai kahlittuja. Me voimme tehdä mitä tahansa ja muuttaa mitä tahansa Hänen Nimessään, kun rukoilemme.

Kun opiskelet Raamatun kirjoituksia, voit huomata sieltä, että joka kerta, kun Jumalan ihmiset rukoilivat, ihmeitä tapahtui; vastoinkäymiset muuttuivat todistuksiksi. Näin se on myös näinä meidän päivinä; meidän rukouksemme ovat tehokkaita. Joten olipa kyseessä mikä tahansa tilanne, rukoile! Raamattu sanoo, että vanhurskaan tehokas ja palava

rukous saa paljon aikaan, se saa valtavan voiman käytettävissä olevaksi, joka on dynaamista voimaa.

Rukoile Jumalan Sanan mukaisesti ja harjoita Kristuksessa olevaa auktoriteettiasi. Käytä Jeesuksen Nimeä ja muuta toivottomilta näyttävät tilanteet. Rukoiletpa sitten itsesi, läheisesi, maasi, sielujen pelastumisen tai Evankeliumin etenemisen puolesta, rukoile luottavaisin mielin tietäen sen, että sinulla on oikeus tulla kuulluksi Jumalan edessä. Hän käski meitä rukoilemaan, koska Hän on suunnitellut vastaavansa. Halleluja!

Älä koskaan näe rukousta viimeisenä vaihtoehtona tai tekona, jonka teemme vasta silloin, kun oma ymmärryksemme tai omat vaihtoehtomme ovat lopussa; ei! Kun rukoilemme, me ryhdymme toimiin. Rukous on meidän tapamme vaikuttaa tilanteisiin ja vapauttaa Jumalan voimaa muutosten aikaansaamiseksi ja Jumalan tahdon perustamiseksi tänne maan päälle. Halleluja!

RUKOUS

Rakas Isä, minä kiitän sinua rukouksen etuoikeudesta ja siinä olevasta voimasta. Rukoukseni ovat tehokkaita ja ne tuovat muutoksia minun ja toisten ihmisten elämään. Harjoitan hengellistä auktoriteettia tilanteiden ylitse ja perustan Isän tahtoa elämäni, läheisten elämään ja maailman kansakuntiin, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

LISÄOPIKELUA VARTEN:

1. Johannes 5:14-15; Markus 11:24; Filippiläiskirje 4:6-7; Johannes 16:23

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 18:15-35 & 2. Mooses 10-12

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 10:1-11 & 1. Mooses 26



RUKOILE NIIN KUIN HÄN



Ja kun hän oli eräässä paikassa rukoilemassa ja oli lakannut, sanoi eräs hänen opetuslapsistansa hänelle: "Herra, opeta meitä rukoilemaan, niinkuin Johanneskin opetti opetuslapsiansa (Luukas 11:1).

Haikanaan eläneisiin uskonnollisiin johtajiin ja siihen, mihin ihmiset Hänen ympärillään olivat tottuneet. Kaikki Hänessä oli ylivertaista ja todella inspiroivaa, mukaan lukien myös Hänen rukouselämänsä ja rukouksessa käyttämänsä sanat. Hänen opetuslapsensa, jotka olivat tarkkaillleet Häntä jo pidemmän aikaa, tulivat Hänen luoksensa eräänä päivänä ja sanoivat: "Herra opeta meitä rukoilemaan." Miksi he pyysivät tällaista?

Muista, että he olivat juutalaisia ja juutalaiset tiesivät kyllä, miten rukoilla. Juutalaiset rukoilivat kaiken aikaa. Heidän koko elämänsä keskittyi temppelin ympärille ja pyöri rukouksen ympärillä. Joten näin ollen juutalaisille, jotka sanovat: "Opeta meitä rukoilemaan," tämä tarkoittaa jotain todella merkittävää. He rukoilivat jo uskonnollisesti, koska heidän uskontonsa vaati sitä. He rukoilivat monta kertaa päivässä rutiininomaisesti. Mutta he huomasivat jotain erilaista Jeesuksessa. He näkivät, että Hänen rukouksensa olivat tehokkaita. He näkivät tuloksia. Hänen sanoissaan oli voima. Jotain todella tapahtui, kun Jeesus puhui.

Kun Jeesus rukoili, se ei ollut uskonnollista, vaan se näytti siltä, että Hän todella puhui jollekulle, joka kuunteli Häntä. He eivät olleet koskaan nähneet uskonnollisten

johtajien rukoilevan tällä tavalla. Ja mikä oli vieläkin hämmästyttävämpää, oli se, että se, kenelle Jeesus puhui, näytti vastaavan Hänelle, koska Hänen elämänsä heijasteli vastauksia Hänen rukouksiinsa. Tämä hämmästytti opetuslapsia ja siksi he sanoivat: "Mestari, opeta meitä rukoilemaan." Jeesus opetti heitä rukoilemaan ja niin he oppivat rukoilemaan niin kuin Hän.

Kun opiskelet evankeliumeja, apostolien tekoja ja kirjeitä, voit nähdä niistä sen, että he todellakin rukoilivat niin kuin Jeesus. Heidän kirjoitustensa kautta he opettivat myös meitä rukoilemaan niin kuin Jeesus oli heitä opettanut ja nyt me rukoilemme niin kuin Jeesus rukoili ja saamme tuloksia niin kuin Jeesuskin sai. Kun opit tuntemaan rukouksen tällä tavalla, sinä rakastat rukoilemista! Sinä ymmärrät, että voit todellakin saada muutoksia aikaan ja asioita tapahtumaan rukouksen kautta. Rukouksesta tulee silloin voimallinen työväline, jolla tuot Jumalan tahtoa toteen omassa elämässäsi sekä toisten elämässä ja myös maailman kansakunnissa.

TUNNUSTUS

Rukoukseni ovat voimallisia ja tehokkaita, ja ne ovat täynnä auktoriteettia muutosten aikaansaamiseen elämässäni, perheessäni ja maailmassani. Jokainen sana, jonka puhun rukouksessa, pitää sisällään voimaa ja tuottaa tuloksia. Kiitos Herra, että olet tehnyt minusta muutoksen agentin, Jeesuksen Nimessä. Amen.

LISÄOPIKELUA VARTEN:

Markus 11:24; Johannes 14:13-14; 1. Johannes 5:14-15

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 19:1-15 & 2. Mooses 13-14

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 10:12-22 & 1. Mooses 27



KEHYSTÄ AJATTELUSI SANALLA



Älkääkä mukautuko tämän maailmanajan mukaan, vaan muuttukaa mielenne uudistuksen kautta... (Roomalaiskirje 12:2).

Silloin, kun ajatuksesi on kehystetty Jumalan Sanalla, et voi ajatella rajoitteita, tappiota, heikkoutta tai epäonnistumista. Jumalan Sana antaa sinulle voittajan mielenlaadun. Sinä vain tiedät sen, että "tapahtuipa sitten mitä tahansa," sinä olet aina voitossa. Tämä tuo mieleen tarinan Joosuasta ja Kaalebista. He kuuluivat siihen kahdentoista miehen joukkoon, jotka Mooses lähetti vakoilemaan Kanaanin maata. Kyse oli maasta, jonka Jumala oli luvannut israelilaisille. Samalla, kun kymmenen miestä epäili ja palasi takaisin negatiivisen raportin kanssa, Kaalebilla ja Joosualla olikin erilainen raportti.

Kaalebin usko ja rohkeus nousi esiin ja Jumala lupasi, että hän ja Joosua tulisivat pääsemään tähän maahan ja että Kaaleb tulisi perimään tämän tutkimansa maan. Vuosia myöhemmin, kun Kaaleb oli 85-vuotias, hän muistutti Joosua tästä Jumalan lupauksesta ja julisti rohkeasti: "**Anna minulle siis tämä vuoristo, josta Herra puhui sinä päivänä**" (Joosua 14:12). Kaaleb olisi voinut sanoa: "Sinä tiedät, että olen jo 85-vuotias, vanha ja vuosien taakoittama. Hebronissa on paljon jättiläisiä. Voisimmeko ottaa jonkin toisen maan? Eikö olisi jotain toista vaihtoehtoa?" Mutta ei! Iästään huolimatta Kaaleb oli päättänyt vallata Hebronin ja sanoi: "olen vielä tänä päivänä yhtä voimakas, kuin olin sinä päivänä" ja hän oli valmiina karkottamaan sen maan asukkaat pois. Mikä ajattelutapa!

Jotkut ihmiset, jopa viisikymppiset, alkavat uskomaan, että he olisivat liian vanhoja saavuttaakseen tiettyjä asioita vain

siksi, että nykymaailmassa yleisesti ottaen uskotaan niin. He ovat tulleet tutummiksi maailman tapojen kanssa kuin Jumalan Sanan kanssa. Kaaleb ei välittänyt siitä, kuinka suuria tai linnoitettuja kaupungit olivat tai kuinka uhkaavilta anakilaiset jättiläiset näyttivät. Hän tiesi, että Jumalan kanssa voitto olisi täysin varma. Ainoastaan sillä oli merkitystä Kaalebille, että Herra oli hänen kanssaan!

Tämän saman ajattelutavan pitäisi ohjata sinua tänä päivänä. Sinulla tulee olla oikeanlainen mielenlaatu. Jumala kutsuu sinua ajattelemaan eri tavalla - ajattelemaan siten, miten Hän tahtoo sinun ajattelevan. Tämä on todella tärkeää, koska Herra on lähettänyt meidät nyt näihin meidän päiviimme. Hän on meissä ja meidän kanssamme aina. Sinä voit tehdä jotain perheesi, liiketoimiesi, työsi, taloutesi, kaupunkisi, osavaltiosi ja kansakuntasi hyväksi tietäen sen, että voitto on jo sinun Kristuksessa Jeesuksessa.

Sinä et ole kenenkään armoilla. Mikään tämän maailman voima ei voi hallita sinua. Sinä olet Aabrahamin siementä. Sinä olet Jumalan perillinen ja Kristuksen kanssaperillinen. Sinä olet Jumala-ihminen, osanottaja jumalalliseen luontoon. Omaa oikeanlainen ajattelutapa itsestäsi. Kehystä ja rakenna sitä Jumalan Sanalla. Ylistys Jumalalle!

TUNNUSTUS

Mieleni tulee jatkuvasti uudistetuksi Jumalan Sanan kautta ajattelemaan erinomaisuuden, voiton, kirkkauden ja hallintavallan ajatuksia. Olen voitokas Sanan kautta ja luottavaisin mielin sen suhteen, että Kristuksessa minä olen aina ja iankaikkisesti voitokas. Aamen.

LISÄOPIKELUA VARTEN:

4. Mooses 14:24; Filippiläiskirje 4:13; Roomalaiskirje 12:2

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 19:16-20:1-16 & 2. Mooses 15

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 10:23-33 & 1. Mooses 28



KUTSU USKOSI AKTIVOIMISEEN



Mutta usko on luja luottamus siihen, mitä toivotaan, ojentautuminen sen mukaan, mikä ei näy (Heprealaiskirje 11:1).

Luukkaan evankeliumissa 8:22-25 Herra Jeesus ja hänen opetuslapsensa lähtivät matkaamaan järven yli, mutta järvelle nousi raju myrsky, joka sai veneen täyttymään vedellä. Opetuslapset herättivät Jeesuksen ja sanoivat: "Mestari, Mestari, me hukumme!" Sitten Jeesus nousi ylös, nuhteli tuulta ja myrskyävää vettä ja samantien myrsky lakkasi, jonka jälkeen oli aivan tyyntä. Tämä oli ihmeellinen osoitus jumalallisesta auktoriteetista!

Raamattu sanoo seuraavaksi: **"...Mutta pelko oli vallannut heidät, ja he ihmettelivät, sanoen toisilleen: "Kuka onkaan tämä, kun hän käskee sekä tuulia että vettä, ja ne tottelevat häntä?"** (Luukas 8:25). Tämä on nyt tärkeää: sen jälkeen, kun Jeesus oli nuhdellut tuulta ja aaltoja, Hän kääntyi opetuslastensa puoleen ja kysyi heiltä: "Missä on teidän uskonne?" Tämä lausunto kertoo paljon. Hän sanoi siis: "Te olisitte voineet tehdä sen myös itse."

Kysymällä: "Missä on teidän uskonne?" Herra Jeesus paljasti sen, että se, mitä he tarvitsivat kaiken aikaa, oli heidän uskonsa. Hän demonstroi sitä, että uskon kautta jopa luonnonvoimat ovat meille alamaisia. Hän odotti opetuslastensa tietävän, että uskon kautta he olisivat voineet käsitellä tämän tilanteen.

Heprealaiskirje 11:33-34 kertoo meille siitä, mitä esi-isämme tekivät uskon kautta. He kukistivat valtakuntia, pitivät vanhurskautta voimassa, saivat kokea lupauksien toteutumista, tukkivat leijonien kidat, sammuttivat tulen voiman, pääsivät miekanteriä pakoon, voimistuivat heikkoudesta, tulivat väkeviksi sodassa, ajoivat pakoon muukalaisten sotajoukot.

Me voimme tehdä tätä samaa ja enemmänkin näinä meidän päivinä, koska meillä on sama uskon henki (2. Korinttolaiskirje 4:13). Meidän uskomme on todellista, se on konkreettista, siinä on voima. Ja kaunista tässä on nyt se, että jokaisella kristityllä on uskoa. Meille kaikille on annettu sama uskon määrä (Roomalaiskirje 12:3) ja uskollasi voit tehdä mitä tahansa. Voit muuttaa mitä tahansa. Luonnonvoimat, sekä helvetin ja tämän maailman voimat ovat alamaisena sinulle.

Aktivoi uskosi juuri nyt ja puhu sille myrskylle ja siihen tulee tulemaan suuri rauha. Puhu kehollesi; puhu verellesi, luillesi, sydämellesi ja munuaisillesi. Puhu työhösi, talouteesi ja liiketoimiisi. Puhu ja julista täydellisyyttä terveyteesi, perheeseesi, työhösi ja liiketoimiisi.

RUKOUS

Rakas Isä, minun uskoni on ankkuroitu sinun Sanaasi ja uskoni tuottaa valtavia tuloksia juuri nyt. Minä vaellan terveydessä, voimassa, menestyksessä ja loppumattomassa voitossa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

LISÄOPISELUA VARTEN:

Markus 11:22-24; 2. Korinttolaiskirje 4:13;
Heprealaiskirje 11:33-34; Jaakob 2:17

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 20:17-34 & 2. Mooses 16-17

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 10:34-42 & 1. Mooses 29



TORSTAI 30

LOISTA YHTÄ KIRKKAASTI KUIN TAIVAANKANSI



Ja ne, jotka ovat viisaita, loistavat niin kuin säteilevä taivaankansi, ja ne, jotka kääntävät monia vanhurskauteen, loistavat kuin tähdet, aina ja ikuisesti (Daniel 12:3 KJV).

Avausjakeessamme ei puhuta jokaisesta kristitystä, vaan siinä viitataan erityisesti niihin, jotka voittavat sieluja, niihin, jotka kääntävät monia vanhurskauteen. He ovat niitä, jotka säteilevät kuin taivaankansi. He palvelevat niin kuin taivaat: heidän äänensä tulee kuulluksi niin kuin taivaan ääni, jokaisessa kansakunnassa ja kaikilla kielillä.

Raamattu sanoo: ***“Taivaat julistavat Jumalan kunniaa, taivaanvahvuus ilmoittaa hänen kättensä tekoja. Päivä sanoo päivälle, ja yö ilmoittaa yölle. Se ei ole puhetta, se ei ole kieltä, jonka ääni ei kuuluisi. Niiden mittanuora ulottuu yli kaiken maan ja niiden sanat maanpiirin ääriin”*** (Psalmi 19:1-4). Et voi loistaa niin kuin taivaan kirkkaus, ellet et toimi niin kuin taivas toimii.

Jokaisen kristityn vastuulla on viedä Evankeliumi maailman ääriin saakka, aivan kuten Herra ohjeisti meitä Matteuksen evankeliumissa 28:19-20 ja Markuksen evankeliumissa 16:15. Tämä on se tapa, miten voit loistaa yhtä kirkkaasti kuin taivaankansi. Raamattu sanoo: ***“viisas voittaa sieluja”*** (Sananlaskut 11:30).

Kun osallistumme aktiivisesti Evankeliumin eteenpäin viemiseen yli kaikenlaisten rajojen, kaikilla kielillä ja kaikkien eri maiden kansoille, me toimimme kuin taivaat - julistamme Jumalan kunniaa kaikille. Eräänä päivänä Herra Jeesus Kristus

tulee palaamaan ja Hän tulee osoittamaan meille kunnioitusta siitä, että olemme julistaneet Evankeliumia jokaiselle ihmiselle, jokaisessa kansakunnassa ja kaikilla eri kielillä. Ajattele tätä. Sinulle on annettu etuoikeus loistaa kirkkaasti, eikä vain hetken aikaa vaan aina ja iankaikkisesti. Ylistys Jumalalle ikuisesti!

Levitä Evankeliumia vaikutusalueesi ulkopuolelle. Vastaa tähän kutsuun ja tule mukaan tähän suurenmoiseen työhön, koska Herran takaisin paluu on lähellä. Tee joka päivä entistä enemmän Evankeliumin eteenpäin viemiseksi. Tavoitetaan yhdessä ihmiset myös omien vaikutusalueidemme ulkopuolelta. Varmistetaan, että äänemme kaikuvat niin kuin taivas, julistaen Jumalan kunniaa kaikkialle täällä maan päällä. Tämä on meidän vastuullamme!

RUKOUS

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä etuoikeudesta, että saan viedä kirkkauden täyteistä Evankeliumiasi eteenpäin. Kun voitän sieluja ja käännän monia vanhurskauteen, loistan kirkkaasti kuin taivaat. Kiitän sinua siitä, että olet varustanut minut julistamaan kunniaasi jokaisella kielellä ja jokaisessa kansakunnassa sillä aikaa, kun odotamme innokkaana upeaa takaisin paluutasi, jossa sinä osoitat meille myös kunnioitusta tästä suurenmoisesta työstä. Kiitos armostasi, jonka kautta voimme tehdä entistä enemmän viedäksemme Evankeliumin aina maan ääriin saakka, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

LISÄOPISKELUA VARTEN:

Sananlaskut 11:30; Matteus 28:19-20

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 21:1-32 & 2. Mooses 18-19

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 11:1-10 & 1. Mooses 30



NOSTETTUNA HÄNEN LUOKKAANSA



Ja tämä on se todistus: Jumala on antanut meille iankaikkisen elämän, ja tämä elämä on hänen Pojassansa (1. Johannes 5:11).

Kun sinä vastaanotit iankaikkisen elämän - joka Kon katoamaton, loppumaton ja tuhoutumaton Jumalan elämä - sinä vastaanotit silloin Jumalan luonnon ja vanhurskauden. Tämä elämä nostaa sinut Jumalan tason olemisen luokkaan. Selitän tätä sinulle lisää, koska tämä on todella tärkeää.

Usein me puhumme siitä, kuka Jumala on. Jumala ei ole ainoastaan ylikuonnollinen olento, joka on niin voimallinen, että kukaan ei pysty vastustamaan Häntä, jonka seurauksena Hän voi tehdä mitä ikinä Hän haluaa. Vaikka tämä onkin tietyssä määrin totta, Jumalassa on niin paljon enemmänkin kuin vain Hänen voimansa. Raamattu kertoo meille, että Jumala on pyhä, Jumalan on vanhurskas, Jumala on oikeudenmukainen ja Jumala on rakkaus. Hän on luonut kaiken eikä mitään sellaista ole olemassa, mitä Hän ei olisi luonut. Kaikki kuuluu Hänelle.

Me olemme Jumalasta, Hän teki meidät. Ja Hänellä oli myös suunnitelma meille ja tässä Hänen suunnitelmassaan Hän päätti antaa meille iankaikkisen elämän, jotta me voisimme olla enemmän kuin vain pelkkiä tavallisia luotuja. Hän antoi meille iankaikkisen elämän nostaakseen meidät Hänen olemisensä luokkaan. Tästä Raamattu puhuu 2. Korinttolaiskirjeessä 5:17: ***“Siis, jos joku on Kristuksessa, niin hän on uusi luomus.”*** Jos olet uudestisyntynyt, se tarkoittaa, että sinä olet Kristuksessa ja jos olet Kristuksessa, sinä olet uusi olento, uudenvuorokainen ihminen, uudentyyppinen

olento Jumalan olemisen luokassa.

Tämä ei tarkoita, että sinä olisit tasa-arvoinen Jumalan kanssa, vaan että sinulla on sama luonto Hänen kanssaan. Hän pysyy edelleen sinun Jumalanasi ja Taivaallisena Isänäsi, ja Hän on suurempi kuin sinä, mutta nyt sinä voit olla yhteydessä Hänen kanssaan henkilökohtaisella tasolla, isälapsi suhteessa.

Aivan samalla tapaa kuin lapsi on yhteydessä vanhempiinsa ihmisenä eikä jonain eri luokkaan kuuluvana koirana tai kissana, meidät on nostettu Jumalan olemisen luokkaan, jotta voimme olla yhteydessä Hänen kanssaan jumalolentoina. Tätä iankaikkisen elämän vastaanottaminen tarkoittaa ja tämä on se elämä, jonka Jumala on antanut meille Jeesuksen Kristuksen kautta. Nämä ovat ne hyvät uutiset, joita me julistamme. Tämä on Jeesuksen Kristuksen Evankeliumi. Tämän vuoksi me julistamme maailmalle, että iankaikkinen elämä on ilmestynyt ja että nyt kuka tahansa, joka uskoo, nostetaan Jumalan tason olemisen luokkaan.

RUKOUS

Rakas Isä, minä kiitän sinua iankaikkisen elämän lahjasta Jeesuksessa Kristuksessa. Minä iloitsen siitä, että minut on nostettu sinun olemisen luokkaan ja että minulla on nyt sinun jumalallinen luontosi ja vanhurskautesi. Olen uusi luomus, uudestisyntynyt ja minulla on sinun katoamaton, loppumaton ja tuhoutumaton elämä itsessäni. Vaellan tästä tietoisena joka päivä ja teen vaikutusta maailmaani sinun voimallasi, Jeesuksen Nimessä. Amen.

LISÄOPIKSELUA VARTEN:

Johannes 3:16; 2. Korinttolaiskirje 5:17; 1. Johannes 5:13
2. Pietari 1:4

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 21:33-22:1-14 & 2. Mooses 20-21

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 11:11-20 & 1. Mooses 31

PELASTUS RUKOUS

PELASTUSRUKOUS PELASTUSRUKOUS PELASTUSRUKOUS

Luotamme siihen, että olet tullut siunatuksi tämän Päivän Sanan kautta. Kutsumme sinut tekemään Jeesuksesta Kristuksesta elämäsi Herran, rukoilemalla ääneen:

"Herra Jumala, minä uskon koko sydämeistäni Jeesukseen Kristukseen, elävän Jumalan Poikaan. Uskon Hänen kuolleen minun puolestani ja Jumalan herättäneen Hänet kuolleista. Uskon, että Hän on elossa tänä päivänä. Tunnustan omalla suullani, että Jeesus Kristus on elämäni Herra tästä päivästä eteenpäin. Hänen kauttaan ja Hänen Nimessään minulla on iankaikkinen elämä, olen uudestisyntynyt. Kiitos Herra, että olet pelastanut sieluni! Minä olen nyt Jumalan lapsi. Halleluja!"

Onnittelut! Olet nyt Jumalan lapsi. Saadaksesi lisää tietoa siitä, Onnittelut! Sinä olet nyt Jumalan lapsi. Jos haluat lisätietoja siitä, miten voit kasvaa uskossasi kristittyinä, ota meihin yhteyttä alla olevien yhteystietojen kautta

📄 Lataa "Now That You Are Born Again"
www.nowthatyouarebornagain.org/download



📄 Jatkaaksesi Rapsodia Todellisuuksista päivän sanasta nauttimista vieraile: www.rhapsodyofrealities.org tai soita meille +44 (0)1708 556 604
+44 (0)8001 310 604



📄 Tilaa Rhapsody Mobile joka on saatavissa www.rhapsodyofrealities.org, Apple App Store ja Google Play



Saadaksesi tietoa siitä, miten voit olla mukana tässä, mitä Rapsodia Todellisuuksista tekee eri puolilla maailmaa, vieraile osoitteessa:
callcenter.reachoutworld.org.



PELASTUSRUKOUS PELASTUSRUKOUS PELASTUSRUKOUS



7 SYYTÄ MIKSI SINUN PITÄISI KÄYDÄ SEURAKUNNASSA

Kristittyinä on tärkeää, että samaistut paikalliseen seurakuntaan, sellaiseen seurakuntaan, jota voit kutsua KODIKSESI ja että osallistut kaikkeen sen toimintaan. Tässä tulee muutamia syitä, miksi sinun on käytävä seurakunnassa:

1) Jumala sanoi niin

Jumala tahtoo lastensa osallistuvan seurakunnan kokouksiin. Tämä kehoitus on hyvin selkeä Heprealaiskirjeessä 10:25, että meidän ei tule jättää seurakunnan kokouksia väliin.

2) Jeesus näytti meille toimintatavan, jota meidän tulee seurata

Jeesuksen elämässä oli seurakunnassa käymisen kulttuuri. Se oli Hänen henkilökohtaisessa elämässä olevaa kurinalaisuutta ja omistautumista (Luukas 4:16).

3) Se on se väline, jolla toimit Kristuksen ruumiissa

Paikallinen seurakunta on Kristuksen hengellisen ruumiin mikrokosmos. Sinä toimit tässä ruumiissa toimimalla paikallisessa seurakunnassa.

4) Seurakunta on totuuden pylväs ja perustus (1. Timoteus 3:15)

Seurakunta on totuuden pylväs ja perustus, jossa sinulle opetetaan Jumalan Sanaa. Jumalan Sanan opetus on ratkaisevan tärkeää voitokkaalle elämälle.

5) Seurakunta on paikka, jossa on yhteys toisten kristittyjen kanssa

Yhteys toisten kristittyjen kanssa on uskovan kasvun kannalta aivan olennaisen tärkeää. Me terävöitämme itseämme, kun olemme yhdessä seurakunnassa.

6) Seurakunta on paikka, jossa kristillinen kasvu ja luonne vahvistuu

Jumala on määrittänyt tietyt virat seurakunnassa kristityn hyödyksi: kasvua ja hengellistä kehitystä varten (Efe. 4:11-16).

7) Seurakunta on koulutuksen paikka

Seurakunta on paikka, jossa välitetään kurinalaisuutta. Jumala asettaa ohjaajia, jotka voivat opettaa sinua totuudessa ja auttaa sinua rakentamaan elämäsi.

Löydä sinua lähin
seurakunta 360Lace-sovelluksella



Ladattavissa osoitteessa lwapppstore.com

KIRJOITAJASTA

Pastori Chris Oyakhilome on dynaamisen ja monimuotoisen globaalien seurakunnan, Believers LoveWorldin Presidentti ja koko maailman numero 1. päivän sanan, Rapsodia Todellisuuksista kirjoittaja, sekä myös yli 30 muun kirjan takaa löytyvä kirjoittaja.

Miljoonat ovat tulleet vaikutetuiksi hänen televisio ohjelman "Atmosphere For Miracles" (Ilmapiiri ihmeille) kautta, joka tuo Jumalan jumalallisen läsnäolon suoraan ihmisten koteihin. Hänen televisiopalvelutyön laajuus ulottuu kaikkialle maailmaan Loveworld -satelliittiverkkojen välityksellä, jotka tarjoavat laadukasta kristillistä ohjelmaa globaalille yleisölle.

Maailmankuulussa Parantumiskoulussa (Healing School) hän tuo julki Jeesuksen Kristuksen parantavia töitä ja hän on auttanut monia vastaanottamaan parantumisen Hengen lahjojen toiminnan kautta.

Pastori Chrisin sydän palaa maailman ihmisten tavoittamiselle Jumalan läsnäololla -- tätä jumalallista lähetyskäskeä hän on ollut täyttämässä jo yli 40 vuotta lukuisten evankeliointi-tapahtumien(outreach), massakokousten(crusade) ja myös useiden erinäisten tapahtumien kautta, jotka ovat auttaneet miljoonia ihmisiä kokemaan voitokasta ja tarkoituksellista elämää Jumalan Sanassa.

Muistiinpanoja

Muistiinpanoja

